
Classement Général  

Arrivée Rioupéroux2018-08-24 - 2018-08-24
Distance: 47   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Criado Sánchez Raúl [4150] Yes Natural SANTA CILIA (22791) SEH 1 24/08  13:16:12 5:43:48  

2 Lamotte Christophe [4290] 7ème Bca VARCES (38760) SEH 2 24/08  14:02:18 6:29:54 0:46:06

3 Arros Colin [4192] Team Landi Tri COMMANA (29450) SEH 3 24/08  14:11:51 6:39:27 0:55:39

4 Ruick Paul [4276] Hoka Flyers BOPPARD (56154) SEH 4 24/08  14:15:33 6:43:09 0:59:21

5 Buttard Marc [4160]  SAINT VALERY EN CAUX (76460) SEH 5 24/08  14:18:09 6:45:45 1:01:57

6 Fontcuberta Pierre [4028]  GRENOBLE (38100) SEH 6 24/08  14:22:23 6:49:59 1:06:11

7 Rebuffet Laure [4089] On Running Grenoble (38000) SEF 1 24/08  14:38:54 7:06:30 1:22:42

8
Sportelli Thomas [4297] Asptt Auxerre SEYSSINET PARISET

(38170)
SEH 7 24/08  14:46:44 7:14:20 1:30:32

9 Pugnale Lionel [4215]  LE PONT DE CLAIX (38800) V1H 1 24/08  14:49:34 7:17:10 1:33:22

10 Lair Fabrice [4269]  ORNON (38520) V1H 2 24/08  14:49:57 7:17:33 1:33:45

11 Le Mouel Cedric [4184] Raid X17 PALAISEAU (91120) ESH 1 24/08  14:50:09 7:17:45 1:33:57

12 Piller Yan [4288] Team Alpe D'Huez HUEZ (38750) SEH 8 24/08  14:51:35 7:19:11 1:35:23

13
Goiset Benoît [4058] Nîmes Trail Attitude

NEUVILLE-SUR-SAôNE (69250)
V1H 3 24/08  14:52:00 7:19:36 1:35:48

14
Lavis Kathlyne [4036] Troll Team Triathlon/Taillefer Trail Team

Saint Honoré (38350)
SEF 2 24/08  14:52:52 7:20:28 1:36:40

15
Scognamillo Stef [4218] Troll Team Triathlon SECHILIENNE

(38220)
V2H 1 24/08  14:58:31 7:26:07 1:42:19

16
Musard Emilien [4152] Taillefer Trail Team PONSONNAS

(38350)
SEH 9 24/08  14:59:45 7:27:21 1:43:33

17
Bernabo Vincent [4271] Team Be4run Atelier De Com La Celle

(83170)
SEH 10 24/08  15:01:49 7:29:25 1:45:37

18
Sylla Clément [4268] Entente Mont Saint Aignan Maromme

Athlétisme DEVILLE LES ROUEN (76250)
SEH 11 24/08  15:05:32 7:33:08 1:49:20

19 Deloire Matthieu [4109]  VALENCE (26000) ESH 2 24/08  15:10:54 7:38:30 1:54:42

20 Delecroix Grégoire [4284]  LE PECQ (78230) SEH 12 24/08  15:15:24 7:43:00 1:59:12

21 Bouyoud Hugo [4259]  Alpe d'Huez (38750) SEH 13 24/08  15:19:48 7:47:24 2:03:36

22
Chailloleau Antoine [4300] 7 Bataillon De Chasseurs Alpins

VIZILLE (38220)
V1H 4 24/08  15:20:27 7:48:03 2:04:15

23 Buch Lund Patrik [4214] Samba Trail Running Helsinki (00330) SEH 14 24/08  15:22:54 7:50:30 2:06:42

24 Schwartzenberger Victor [4014] Acca CHATENOIS (67730) SEH 15 24/08  15:23:29 7:51:05 2:07:17

25 Vidal Ines [4111] Cmsab ANNECY (74000) SEF 3 24/08  15:24:03 7:51:39 2:07:51

26 Sturm Julian [4187]  GRENOBLE (38000) SEH 16 24/08  15:28:19 7:55:55 2:12:07

27 Cuisy Benoit [4029]  PARIS (75017) SEH 17 24/08  15:28:37 7:56:13 2:12:25

28 Fauritte Ludovic [4173]  DAVEZIEUX (07430) SEH 18 24/08  15:28:40 7:56:16 2:12:28

29 Bihry Nicolas [4093]  LYON (69006) SEH 19 24/08  15:34:57 8:02:33 2:18:45

30 Cabanes Axel [4252] Taillefer Trail Team Grenoble (38100) V1H 5 24/08  15:35:10 8:02:46 2:18:58

31
Bellevegue Cyril [4260] S/L Grenoble Uc NOTRE DAME DE

MéSAGE (38220)
V1H 6 24/08  15:39:21 8:06:57 2:23:09

32 Largiller Grégory [4279]  FONTAINE (38600) SEH 20 24/08  15:39:27 8:07:03 2:23:15

33 Goutaudier Philippe [4296]  Grenoble (38000) V1H 7 24/08  15:39:38 8:07:14 2:23:26

34 Bordinat Aurélien [4092]  SANCERGUES (18140) SEH 21 24/08  15:39:44 8:07:20 2:23:32
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35 Vivier Matthieu [4077]  Grenoble (38000) SEH 22 24/08  15:40:09 8:07:45 2:23:57

36 Manteaux Antoine [4202]  EPINAL (88000) ESH 3 24/08  15:41:28 8:09:04 2:25:16

37 Lefebvre Quentin [4136]  AUXERRE (89000) SEH 23 24/08  15:41:32 8:09:08 2:25:20

38 Didry Nico [4303] Team Seat #Timetoplay BERNIN (38190) V1H 8 24/08  15:45:38 8:13:14 2:29:26

39 Perreau François [4211]  CHAVILLE (92370) V1H 9 24/08  15:46:19 8:13:55 2:30:07

40 Batut Aurelien [4253]  BOURGES (18000) SEH 24 24/08  15:48:07 8:15:43 2:31:55

41
Billard Morgane [4005] Courrir À Grenoble ST MARTIN LE

VINOUX (38950)
SEF 4 24/08  15:48:11 8:15:47 2:31:59

42 Mauvy Fabrice [4131]  CANEJAN (33610) V1H 10 24/08  15:49:13 8:16:49 2:33:01

43 Ratigner Philippe [4188] Ac La Mure Saint-honoré (38350) V1H 11 24/08  15:50:34 8:18:10 2:34:22

44 Lefevre Julien [4021]  NANTES (44100) SEH 25 24/08  15:51:35 8:19:11 2:35:23

45 Portanier Thomas [4167]  GRENOBLE (38000) SEH 26 24/08  15:56:23 8:23:59 2:40:11

46 L'Hotellier Mathieu [4127]  Saint jean de gonville (01630) SEH 27 24/08  15:56:30 8:24:06 2:40:18

47 Fontaine Romain [4032]  GRENOBLE (38000) SEH 28 24/08  15:58:14 8:25:50 2:42:02

48 Bellallahom Nadim [4102]  PARIS (75018) SEH 29 24/08  15:58:19 8:25:55 2:42:07

49 Chabre André [4289]  GAP (05000) V3H 1 24/08  15:59:17 8:26:53 2:43:05

50 Witkowski Julien [4107] Team Popcorn LE GOSIER (97190) SEH 30 24/08  16:00:36 8:28:12 2:44:24

51 Mata David [4039] Les Chameaux De Béziers Olonzac (34210) SEH 31 24/08  16:01:14 8:28:50 2:45:02

52 Aubry-Kientz Mélaine [4166]  REIMS (51100) SEF 5 24/08  16:02:04 8:29:40 2:45:52

53 Poulet Laurent [4071]  CORENC (38700) SEH 32 24/08  16:02:24 8:30:00 2:46:12

54 Philip Laurent [4235] Cat Athle CHARNECLES (38140) V2H 2 24/08  16:03:26 8:31:02 2:47:14

55 Monin Philippe [4234]  RENAGE (38140) V2H 3 24/08  16:03:28 8:31:04 2:47:16

56 Blas Laurent [4037]  Grenoble (38000) V2H 4 24/08  16:06:18 8:33:54 2:50:06

57 Tremblay Denis [4042]  GRENOBLE (38100) SEH 33 24/08  16:08:09 8:35:45 2:51:57

58
Guinand Regis [4217] Team Trail Des Coursieres LARAJASSE

(69590)
V1H 12 24/08  16:10:37 8:38:13 2:54:25

59 Richard Marie-Manon [4061] Lencloitre Jc86 lencloitre (86140) SEF 6 24/08  16:13:01 8:40:37 2:56:49

60 Claeys Antoine [4074]  SAINT ISMIER (38330) SEH 34 24/08  16:14:19 8:41:55 2:58:07

61 Gobert Robin [4181]  PALAISEAU (91120) ESH 4 24/08  16:16:53 8:44:29 3:00:41

62 Guerin Jerome [4018]  SAINT THéOFFREY (38119) SEH 35 24/08  16:19:26 8:47:02 3:03:14

63 Cuq Simon [4275]  GRENOBLE (38000) SEH 36 24/08  16:21:26 8:49:02 3:05:14

64
Chopin Rodolphe [4221] Team Trail Des Coursieres

LARAJASSE (69590)
V1H 13 24/08  16:22:31 8:50:07 3:06:19

65 Boulon Herve [4020]  SAINT-PRIEST (69800) V1H 14 24/08  16:22:41 8:50:17 3:06:29

66 Thon Julien [4068]  SAINT MARTIN D'URIAGE (38410) V1H 15 24/08  16:25:51 8:53:27 3:09:39

67 Levitre Olivier [4293] Esmgo HARFLEUR (76700) V1H 16 24/08  16:27:24 8:55:00 3:11:12

68 Lenoble Romain [4200]  PALAISEAU (91120) ESH 5 24/08  16:28:34 8:56:10 3:12:22

69 Hubert Mathilde [4287]  VARCES (38760) SEF 7 24/08  16:28:50 8:56:26 3:12:38

70 Gheno Philippe [4237]  MONESTIER-DE-CLERMONT (38650) V1H 17 24/08  16:29:07 8:56:43 3:12:55

71
Brillard Michael [4255] Marathon Du Perche Vendomois

MARCILLY-EN-BEAUCE (41100)
V1H 18 24/08  16:30:08 8:57:44 3:13:56

72
Morel Guillaume [4086] Mil'Pattes - Vitré POCE LES BOIS

(35500)
SEH 37 24/08  16:31:20 8:58:56 3:15:08

73 Bejuit Gautier [4206]  GRENOBLE (38000) SEH 38 24/08  16:31:38 8:59:14 3:15:26

74 Mermoux Jean-Baptiste [4283]  MONTPELLIER (34080) SEH 39 24/08  16:31:41 8:59:17 3:15:29

75 Gibert Philippe [4285]  VIZILLE (38220) V1H 19 24/08  16:33:34 9:01:10 3:17:22

76 Clavier Cyril [4040]  MONESTIER DE CLERMONT (38650) SEH 40 24/08  16:33:48 9:01:24 3:17:36

77 Fages Hugo [4149]  ONET LE CHATEAU (12850) ESH 6 24/08  16:34:29 9:02:05 3:18:17

78 Goujon Olivier [4050]  Thil-Manneville (76730) V1H 20 24/08  16:36:13 9:03:49 3:20:01

2



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79 Gelly David [4228]  COURNONSEC (34660) SEH 41 24/08  16:37:29 9:05:05 3:21:17

80 Galy Jonathan [4239] Vernolitrailer Ecluzelles (28500) SEH 42 24/08  16:37:45 9:05:21 3:21:33

81 Morel Julien [4085]  BRUGES (33520) SEH 43 24/08  16:37:48 9:05:24 3:21:36

82 Barthelemy-Blanc Florent [4203]  LE PONT DE CLAIX (38800) SEH 44 24/08  16:38:20 9:05:56 3:22:08

83 Exbrayat Yorrick [4183]  GRENOBLE (38000) SEH 45 24/08  16:38:31 9:06:07 3:22:19

84 Guignard Raphaël [4189]  SAINT CYR AU MONT D'OR (69450) ESH 7 24/08  16:38:34 9:06:10 3:22:22

85 Joiris Alexandre [4082]  ISSY-LES-MOULINEAUX (92130) V1H 21 24/08  16:39:47 9:07:23 3:23:35

86 Vareille Eric [4240]  LORIOL SUR DRôME (26270) V2H 5 24/08  16:40:45 9:08:21 3:24:33

87 Henguelle Louis [4121]  DUBAI (261167) SEH 46 24/08  16:41:12 9:08:48 3:25:00

88 Ah-Kang Pierre [4162] Cdba ISSY-LES-MOULINEAUX (92130) SEH 47 24/08  16:41:58 9:09:34 3:25:46

89 Biston Julien [4045]  VILLEURBANNE (69100) SEH 48 24/08  16:42:09 9:09:45 3:25:57

90 Helaine Raphaelle [4044]  VILLEURBANNE (69100) SEF 8 24/08  16:42:11 9:09:47 3:25:59

91 Poillot Constantin [4291]  FONTAINE LES DIJON (21121) SEH 49 24/08  16:43:33 9:11:09 3:27:21

92 Deverre Marie [4051] Sam Paris 12 PARIS (75013) SEF 9 24/08  16:44:34 9:12:10 3:28:22

93 Pierron Julie [4270] Deniv SAINT DENIS (97400) SEF 10 24/08  16:45:26 9:13:02 3:29:14

94
Cadoux Philippe [4069] La Voulte Cyclosportif VALENCE

(26000)
V3H 2 24/08  16:45:29 9:13:05 3:29:17

95 Faucherand Philippe [4193]  VOIRON (38500) V2H 6 24/08  16:45:44 9:13:20 3:29:32

96 Arson Guillaume [4264]  LE GUA (38450) V1H 22 24/08  16:46:57 9:14:33 3:30:45

97 Taverna Florent [4272] Vtt Attitude GRENOBLE (38000) SEH 50 24/08  16:48:19 9:15:55 3:32:07

98 Veyrac Marion [4128]  GRENOBLE (38000) SEF 11 24/08  16:48:28 9:16:04 3:32:16

99 Serra Marion [4124] Marion Serra 38000 - GRENOBLE (38000) SEF 12 24/08  16:48:30 9:16:06 3:32:18

100 Vernet Denis [4277]  PIERRE CHATEL (38119) V2H 7 24/08  16:48:43 9:16:19 3:32:31

101 Hisler Olivier [4148]  Vaulx en velin (69120) V1H 23 24/08  16:48:54 9:16:30 3:32:42

102 Molinie Christophe [4302]  ENTRAIGUES (38740) V1H 24 24/08  16:50:05 9:17:41 3:33:53

103 Silvio Ogliaro [4294] Biella Running PIEMONTE (13900) V2H 8 24/08  16:50:07 9:17:43 3:33:55

104
Roux Jean Philippe [4153] Sezanne Triathlon SEZANNE

(51120)
V2H 9 24/08  16:52:38 9:20:14 3:36:26

105 Real Del Sarte Maxence [4171]  COURBEVOIE (92400) ESH 8 24/08  16:52:52 9:20:28 3:36:40

106 Lesuisse Richard [4274] Rcsd SAINTE CLOTILDE (97490) V1H 25 24/08  16:55:16 9:22:52 3:39:04

107 Freyre Pierre [4273] Merced Running Club GRENOBLE (38000) SEH 51 24/08  16:55:58 9:23:34 3:39:46

108 Colville Vincent [4191]  CHATEAULIN (29150) SEH 52 24/08  16:57:59 9:25:35 3:41:47

109
Tarin Jean-Michel [4076]  LA CHAPELLE EN VERCORS

(26420)
V2H 10 24/08  16:58:11 9:25:47 3:41:59

110
Boyer Christophe [4292] 7 Eme  Bca CHATUZANGE LE

GOUBET (26300)
V2H 11 24/08  16:59:20 9:26:56 3:43:08

111 Leclercq Yann [4017] Vmt HERBLAY (95220) SEH 53 24/08  17:01:22 9:28:58 3:45:10

112 Lagasse Antoine [4139]  NAMUR (5024) SEH 54 24/08  17:02:12 9:29:48 3:46:00

113 Cuaz Céline [4205]  BEAUMONT (63110) SEF 13 24/08  17:02:45 9:30:21 3:46:33

114 Lostanlen Dominique [4115]  PLOUMAGOAR (22970) V1H 26 24/08  17:03:51 9:31:27 3:47:39

115 Lupsin Dominique [4208]  Hastière-Lavaux (5540) V1H 27 24/08  17:04:01 9:31:37 3:47:49

116 Barroyer Bruno [4207]  GRENOBLE (38000) V2H 12 24/08  17:04:04 9:31:40 3:47:52

117 Martin Mickaël [4174] Team Raidlight MOIRANS (38430) SEH 55 24/08  17:04:28 9:32:04 3:48:16

118
Fontana Sebastien [4147] Sebastien Fontana SAINT MARTIN D

HERES (38400)
SEH 56 24/08  17:04:59 9:32:35 3:48:47

119 Laurent Quentin [4298]  WISSEMBOURG (67160) SEH 57 24/08  17:06:02 9:33:38 3:49:50

120 Pinguet Romain [4266]  PARIS (75012) SEH 58 24/08  17:07:10 9:34:46 3:50:58

121 Piaton Guillaume [4088]  STE-FOY-TARENTAISE (73640) SEH 59 24/08  17:07:12 9:34:48 3:51:00

122 Nué Gaël [4210]  Paris (75017) SEH 60 24/08  17:07:17 9:34:53 3:51:05
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123
Bruneau Guillaume [4119] Marathon Du Perche Vendomois

NAVEIL (41100)
SEH 61 24/08  17:07:33 9:35:09 3:51:21

124 Six Pauline [4212] Ravensberg BAILLEUL (59270) SEF 14 24/08  17:09:06 9:36:42 3:52:54

125
Georges Charlène [4249] As Magenta Noumea NOUMéA

(98800)
SEF 15 24/08  17:11:54 9:39:30 3:55:42

126 Vaillant Christophe [4004] Es Corsen PLOUARZEL (29810) SEH 62 24/08  17:12:01 9:39:37 3:55:49

127 Taurel Boris [4126]  GRENOBLE (38000) SEH 63 24/08  17:13:49 9:41:25 3:57:37

128 Tornior Olivier [4233]  varces (38760) SEH 64 24/08  17:14:56 9:42:32 3:58:44

129 Dutroncy Jérôme [4143]  FONTAINE (38600) SEH 65 24/08  17:15:43 9:43:19 3:59:31

130
Deschamps Matthieu [4222] Tram Trail Lauzes St Jean d'arvey

(73230)
SEH 66 24/08  17:15:59 9:43:35 3:59:47

131 Chessel Philippe [4141] Capr LA FLACHERE (38530) V1H 28 24/08  17:18:31 9:46:07 4:02:19

132 Joubrel Mathieu [4158]  PALAISEAU (91120) ESH 9 24/08  17:18:37 9:46:13 4:02:25

133
Marçais Brice [4223] Team Trail Lauzes ST JEAN DE

CHEVELU (73170)
SEH 67 24/08  17:20:24 9:48:00 4:04:12

134
Jacoby Frederic [4257] Cos Villers Athletisme

NEUVES-MAISONS (54230)
V1H 29 24/08  17:21:10 9:48:46 4:04:58

135 Faucon Tony [4063] Uso Chelles BRY SUR MARNE (94360) V1H 30 24/08  17:22:33 9:50:09 4:06:21

136 Foray Frédéric [4129]  CLAIX (38640) V1H 31 24/08  17:24:57 9:52:33 4:08:45

137 Heslot Cyril [4114]  Grenoble (38000) SEH 68 24/08  17:25:29 9:53:05 4:09:17

138 Herrault Clément [4185]  PARIS (75005) ESH 10 24/08  17:26:17 9:53:53 4:10:05

139 Petit Benjamin [4140]  BASSENS (33530) V1H 32 24/08  17:27:52 9:55:28 4:11:40

140
Revertegat Christian [4256] Marcheurs Coureurs Des Gorges

De La Romanche(Mcgr) LIVET ET GAVET (38220)
V2H 13 24/08  17:28:20 9:55:56 4:12:08

141
Le Gourrierec Antoine [4011] Cs Hispano-Suiza LA GARENNE

COLOMBES (92250)
SEH 69 24/08  17:28:29 9:56:05 4:12:17

142 Montecot Christine [4261] Cpb Rennes RENNES (35000) V1F 1 24/08  17:29:52 9:57:28 4:13:40

143 Carro Yannick [4035] Cpb RENNES (35000) V1H 33 24/08  17:29:54 9:57:30 4:13:42

144 Desbrosses Alexis [4170]  VILLEFONTAINE (38090) SEH 70 24/08  17:32:13 9:59:49 4:16:01

145 Minoret Olivier [4146]  SEVRIER (74320) V1H 34 24/08  17:32:38 10:00:14 4:16:26

146
De Araujo Guy [4006] Courir Cesson-Vert Saint Denis CESSON

(77240)
V3H 3 24/08  17:34:46 10:02:22 4:18:34

147
Bachelet Aurelie [4236] Spartan Units MONTBONNOT ST

MARTIN (38330)
SEF 16 24/08  17:35:33 10:03:09 4:19:21

148 Beffy Maxime [4164] Cos Villers BELLEVILLE (54940) SEH 71 24/08  17:36:20 10:03:56 4:20:08

149 Fillon Raphael [4161]  SAINT MARTIN D'HERES (38400) SEH 72 24/08  17:36:59 10:04:35 4:20:47

150 Pauriol Xavier [4195]  MARSEILLE (13008) V1H 35 24/08  17:40:30 10:08:06 4:24:18

151 Louviot Lisa [4084]  MARSEILLE (13003) SEF 17 24/08  17:42:50 10:10:26 4:26:38

152 Vigliotta Jean-Marc [4175]  CHAMP-SUR-DRAC (38560) V1H 36 24/08  17:43:34 10:11:10 4:27:22

153 Turgeon Isabelle [4007]  sion (1950) V1F 2 24/08  17:43:44 10:11:20 4:27:32

154 Pascal Cédric [4176]  REIMS (51100) SEH 73 24/08  17:43:56 10:11:32 4:27:44

155 François Victor [4182]  PALAISEAU (91120) ESH 11 24/08  17:44:01 10:11:37 4:27:49

156
Baubeau Salaun Tiburce [4282]  SAINT-MAUR-DES-FOSSéS

(94210)
ESH 12 24/08  17:44:06 10:11:42 4:27:54

157
Poncet Annick [4066] Coursières Hauts Lyonnais LARAJASSE

(69590)
V2F 1 24/08  17:44:12 10:11:48 4:28:00

158 Ruzzag Guillaume [4295]  BOURGOIN JALLIEU (38300) SEH 74 24/08  17:44:35 10:12:11 4:28:23

159 Rebecq Axel [4075]  Chambéry (73000) SEH 75 24/08  17:46:00 10:13:36 4:29:48

160 Marchant Adrien [4125]  VOIRON (38500) SEH 76 24/08  17:46:29 10:14:05 4:30:17
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161 Dufour Patrick [4054] Trail De St. Jacques AIGUILHE (43000) V2H 14 24/08  17:46:31 10:14:07 4:30:19

162 Courvoisier Pierre [4116]  Grenoble (38000) SEH 77 24/08  17:49:50 10:17:26 4:33:38

163 Renaux Gwennael [4060] Asptt Grenoble MEYLAN (38240) V1H 37 24/08  17:50:10 10:17:46 4:33:58

164 Gerard Nicolas [4163]  STAVELOT (4970) SEH 78 24/08  17:50:24 10:18:00 4:34:12

165 Bouveret Sylvain [4177]  VAULNAVEYS-LE-BAS (38410) SEH 79 24/08  17:51:31 10:19:07 4:35:19

166 Besson Laurent [4122] Ac La Mure LA MURE (38350) V1H 38 24/08  17:53:05 10:20:41 4:36:53

167 Daragon Jc [4299]  MARSEILLE (13009) SEH 80 24/08  17:53:31 10:21:07 4:37:19

168 Guillot Benoît [4048]  Villeurbanne (69100) SEH 81 24/08  17:53:44 10:21:20 4:37:32

169 Vitteaut Sébastien [4100]  ANNEMASSE (74100) SEH 82 24/08  17:53:48 10:21:24 4:37:36

170 Cardine Patrice [4090]  ORLEANS (45100) V2H 15 24/08  17:55:29 10:23:05 4:39:17

171 Lecomte Vincent [4002] Cascol OULLINS (69600) V1H 39 24/08  17:56:26 10:24:02 4:40:14

172 Allemand Damien [4067]  St Ismier (38330) SEH 83 24/08  17:57:36 10:25:12 4:41:24

173
Dubuc Sebastien [4168] Traileurs En Cotentin GREVILLE

HAGUE (50440)
V1H 40 24/08  17:58:39 10:26:15 4:42:27

174 Luangraj Antoine [4025] Domont Athletisme DOMONT (95330) V1H 41 24/08  17:58:40 10:26:16 4:42:28

175
Meurville Valerie [4079] As Aix Les Bains VIVIERS DU LAC

(73420)
V1F 3 24/08  18:01:51 10:29:27 4:45:39

176 Guillaud Alexandre [4155]  CROISSY (78290) SEH 84 24/08  18:11:26 10:39:02 4:55:14

177 Payet Sébastien [4194] Us Toul TOUL (54200) V1H 42 24/08  18:12:02 10:39:38 4:55:50

178 Jacquemet Thomas [4041]  PARIS (75010) SEH 85 24/08  18:12:44 10:40:20 4:56:32

179 Puget Pierre [4059] Acn Adnuze Saint Jean du Gard (30270) V2H 16 24/08  18:13:52 10:41:28 4:57:40

180 Stefanuto Sylvain [4262]  SEYSSINET PARISET (38170) V2H 17 24/08  18:20:03 10:47:39 5:03:51

181
Caron Nathalie [4265] Courir En Pays De Grasse Grasse

(06130)
V2F 2 24/08  18:20:32 10:48:08 5:04:20

182 Pavese Raphael [4113]  FONTAINE (38600) SEH 86 24/08  18:20:39 10:48:15 5:04:27

183 Roguet Jean-Michel [4204]  CORMERY (37320) V2H 18 24/08  18:20:44 10:48:20 5:04:32

184 Pineau Alain [4137] Usoam ATHIS MONS (91200) V2H 19 24/08  18:22:10 10:49:46 5:05:58

185
Colombai Stéphane [4178] Ac St Remy Saint Rémy de

Provence (13210)
V2H 20 24/08  18:22:19 10:49:55 5:06:07

186 Juillien Eric [4179] Ac St Remy Saint rémy de provence (13210) V1H 43 24/08  18:22:21 10:49:57 5:06:09

187 Denais Matthieu [4030]  PARIS (75010) SEH 87 24/08  18:24:46 10:52:22 5:08:34

188 Hermann Paul [4098]  LE RELECQ-KERHUON (29480) SEH 88 24/08  18:25:34 10:53:10 5:09:22

189 Brissonnet Emma [4123]  Pont l?abbé (29120) SEF 18 24/08  18:28:16 10:55:52 5:12:04

190
Siatka Olivier [4196] Us Toul Athletisme 54200 - PIERRE LA

TREICHE (54200)
SEH 89 24/08  18:28:18 10:55:54 5:12:06

191
Greselin Conte Emilie [4065]  ST GEORGES DE COMMIERS

(38450)
SEF 19 24/08  18:30:13 10:57:49 5:14:01

192 Conte Julien [4009]  SAINT GEORGES DE COMMIERS (38450) SEH 90 24/08  18:30:15 10:57:51 5:14:03

193 David Joseph [4134]  VIZILLE (38220) SEH 91 24/08  18:30:32 10:58:08 5:14:20

194 Courçon Olivier [4280]  VOIRON (38500) V1H 44 24/08  18:30:53 10:58:29 5:14:41

195 Schweitzer Amandine [4091]  MEYLAN (38240) SEF 20 24/08  18:32:37 11:00:13 5:16:25

196 Bouvet Katell [4070]  CROLLES (38920) V1F 4 24/08  18:32:39 11:00:15 5:16:27

197
Sharonizadeh Tanya [4151] Uriage Running ST MARTIN

D'URIAGE (38410)
V1F 5 24/08  18:33:30 11:01:06 5:17:18

198 Bauchy Damien [4250] Beauvais Ouc Rochy Condé (60510) V1H 45 24/08  18:35:08 11:02:44 5:18:56

199 Bojarski  Dawid  [4169] Les Cocotiers SECHILIENNE (38220) V1H 46 24/08  18:35:50 11:03:26 5:19:38

200 Fouquet Jocelyn [4056]  LE VERSOUD (38420) V4H 1 24/08  18:36:55 11:04:31 5:20:43

201 Litou Morgane [4034]  VERSAILLES (78000) SEF 21 24/08  18:42:41 11:10:17 5:26:29

202 Hecquet Thomas [4198]  NIMES (30000) SEH 92 24/08  18:44:08 11:11:44 5:27:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

203 Branche Sandrine [4055]  BONSMOULINS (61380) SEF 22 24/08  18:44:20 11:11:56 5:28:08

204 Lechien Benoit [4027] S/L Ca Evron EVRON (53600) SEH 93 24/08  18:45:32 11:13:08 5:29:20

205 Gogol Clement [4024]  SOTTEVILLE LES ROUEN (76300) SEH 94 24/08  18:45:34 11:13:10 5:29:22

206
Thromas Victor [4026] Bagnoles Oxygénes L'HUISSERIE

(53970)
SEH 95 24/08  18:45:36 11:13:12 5:29:24

207 Theodore Samuel [4057]  OLIZY PRIMAT (08250) V1H 47 24/08  18:47:35 11:15:11 5:31:23

208 Gandon Martin [4224] Asc Balan MEXIMIEUX (01800) SEH 96 24/08  18:52:36 11:20:12 5:36:24

209 Bilon Eusebe [4008] Esm MARCHIENNE AU PONT (6030) V3H 4 24/08  18:54:24 11:22:00 5:38:12

210 Bouaicha Sonia [4043] Trap'Piste Team DRANCY (93700) SEF 23 24/08  18:54:55 11:22:31 5:38:43

211
Cren Julie [4110] Uriage Running SAINT MARTIN D'URIAGE

(38410)
V1F 6 24/08  18:55:04 11:22:40 5:38:52

212 Papet Olivia [4081]  NOUMéA (98800) SEF 24 24/08  18:55:44 11:23:20 5:39:32

213 Papet Olivier [4080]  NOUMéA (98800) V1H 48 24/08  18:55:45 11:23:21 5:39:33

214 Lavigne Anais [4062]  GRENOBLE (38000) SEF 25 24/08  19:02:04 11:29:40 5:45:52

215
Cap Stéphane [4201] Les Cocotiers LA MOTTE D'AVEILLANS

(38770)
V1H 49 24/08  19:04:05 11:31:41 5:47:53

216 Denis Bruno [4083]  Saint Nazaire Les Eymes (38330) V1H 50 24/08  19:04:07 11:31:43 5:47:55

217 Guérin Hélène [4226] Cern Running Club LA BUISSE (38500) SEF 26 24/08  19:05:12 11:32:48 5:49:00

218 Depeyre Alban [4227]  SAINT MARTIN D'HèRES (38400) SEH 97 24/08  19:05:15 11:32:51 5:49:03

219 Cimbaro Laurence [4104] D.O grenoble (38000) V1F 7 24/08  19:05:18 11:32:54 5:49:06

220
Commere Jean-Jacques [4190] Gisors Ac COURCELLES LES

GISORS (60240)
V2H 21 24/08  19:06:44 11:34:20 5:50:32

221 Abraham Damien [4132]  LONGJUMEAU (91160) SEH 98 24/08  19:07:32 11:35:08 5:51:20

222 Engelvin Eric [4232] Jool Team COLMAR (68000) V2H 22 24/08  19:07:58 11:35:34 5:51:46

223 Duhamel Raphaelle [4046]  GROSLAY (95410) SEF 27 24/08  19:09:38 11:37:14 5:53:26

224 Voisenet David [4047] Trap'Piste Team EAUBONNE (95600) V1H 51 24/08  19:09:40 11:37:16 5:53:28

225
Duguet Eric [4135] Us Toul Athletisme BLENOD LES TOUL

(54113)
V1H 52 24/08  19:27:14 11:54:50 6:11:02

226 Fordos Emeline [4031]  ISSY LES MOULINEAUX (92130) SEF 28 24/08  19:30:36 11:58:12 6:14:24

227 Lim Eam Son [4278]  PARIS (75010) SEH 99 24/08  19:30:39 11:58:15 6:14:27

228 Bonnerue Nicolas [4073]  Paris (75014) SEH 100 24/08  19:42:10 12:09:46 6:25:58

229 Davit Ronan [4049] Versailles Triathlon VERSAILLES (78000) V1H 53 24/08  19:45:11 12:12:47 6:28:59

230
Bernard David [4016] Club Athlétique De La Caloterie INXENT

(62170)
V1H 54 24/08  19:46:09 12:13:45 6:29:57

231 Billet Pascal [4019]  TROYES (100000) V2H 23 24/08  19:53:46 12:21:22 6:37:34

232 Grilot Frederic [4013]  10410 - RUVIGNY (10410) V2H 24 24/08  19:53:50 12:21:26 6:37:38

233 Vigreux Christian [4145] Cac ATTIN (62170) V1H 55 24/08  19:54:30 12:22:06 6:38:18

234
Ensuque Gilles [4281] Team34 -Vml-Villas Bella-Objectif Terrain

ABEILHAN (34290)
V2H 25 24/08  19:57:06 12:24:42 6:40:54

235
Peyrard Sébastien [4248] Everest En  Sable - Saône Mont D'Or

Nature CHAZAY D AZERGUES (69380)
V1H 56 24/08  20:00:01 12:27:37 6:43:49

236
Goncalves Michael [4244] Royat Urban Trail Running Club

chamalieres (63400)
V1H 57 24/08  20:00:02 12:27:38 6:43:50

237 Barbarit Thierry [4241] Everest En Sable clichy (92110) V2H 26 24/08  20:00:11 12:27:47 6:43:59

238
Barbarit Marion [4242] Everest En Sable ANNECY LE VIEUX

(74940)
SEF 29 24/08  20:00:12 12:27:48 6:44:00

239 Nikitine Benjamin [4230]  CLAIX (38640) SEH 101 24/08  20:02:18 12:29:54 6:46:06

240 Gaillard Florian [4138]  SEYSSINET-PARISET (38170) SEH 102 24/08  20:04:16 12:31:52 6:48:04

241 Jacquier Yannick [4209] A.L.E Fontaine (38600) V1H 58 24/08  20:04:19 12:31:55 6:48:07
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242
Geraudie-Lavialle Corinne-Nadia [4304] Acfa SAINT OURS LES

ROCHES (63230)
V2F 3 24/08  20:15:49 12:43:25 6:59:37

243 Nicosia  Elena [4246] Everest En Sable Clichy (92110) V1F 8 24/08  20:15:51 12:43:27 6:59:39

244
Bessac Betty Beatrice [4238] As Ibm Lyon COURNON

D'AUVERGNE (63800)
V2F 4 24/08  20:15:54 12:43:30 6:59:42

245 Roche-Mangeart Laurence [4247] Acfa/Ees CEYRAT (63122) V2F 5 24/08  20:15:57 12:43:33 6:59:45

246 Tesson Mireille [4133]  RIVEDOUX (17940) V2F 6 24/08  20:20:06 12:47:42 7:03:54

247 Garin Thibaut [4087] Apsap Vp BARBERAZ (73000) SEH 103 24/08  20:22:48 12:50:24 7:06:36

248 Torretti Gilbert [4251]  TOUL (54200) V3H 5 24/08  20:26:08 12:53:44 7:09:56

249 Didenko Ilia [4159]  PALAISEAU (91120) ESH 13 24/08  20:29:22 12:56:58 7:13:10

250 Touzard Caroline [4103]  PARIS (75010) SEF 30 24/08  20:29:44 12:57:20 7:13:32

251
Collet Thierry [4220] Herlies Randonnée Run MARCQ EN

BAROEUL (59700)
V2H 27 24/08  20:33:58 13:01:34 7:17:46

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Arbib Nicolas [4130]  38400 V2H

Choux Marine [4229] Montbonnot Jogging 38000 SEF

Favillier Michel [4064]  38560 V3H

Fourcade Pierre [4012]  60260 V3H

Hermann Jean-Luc [4097]  29480 V3H

Klepacz Christelle [4003]  54700 SEF

Meunier Thibaud [4157] Sport 2000, Sport In Love 42600 SEH

Rouard Lauriane [4096]  1020 SEF
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Rioupéroux2018-08-24 - 2018-08-24
Distance: 47   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Criado Sánchez Raúl [4150] Yes Natural SANTA CILIA (22791) SEH 1 24/08  13:16:12 5:43:48  

2 Lamotte Christophe [4290] 7ème Bca VARCES (38760) SEH 2 24/08  14:02:18 6:29:54 0:46:06

3 Arros Colin [4192] Team Landi Tri COMMANA (29450) SEH 3 24/08  14:11:51 6:39:27 0:55:39

4 Ruick Paul [4276] Hoka Flyers BOPPARD (56154) SEH 4 24/08  14:15:33 6:43:09 0:59:21

5 Buttard Marc [4160]  SAINT VALERY EN CAUX (76460) SEH 5 24/08  14:18:09 6:45:45 1:01:57

6 Fontcuberta Pierre [4028]  GRENOBLE (38100) SEH 6 24/08  14:22:23 6:49:59 1:06:11

7
Sportelli Thomas [4297] Asptt Auxerre SEYSSINET PARISET

(38170)
SEH 7 24/08  14:46:44 7:14:20 1:30:32

8 Pugnale Lionel [4215]  LE PONT DE CLAIX (38800) V1H 1 24/08  14:49:34 7:17:10 1:33:22

9 Lair Fabrice [4269]  ORNON (38520) V1H 2 24/08  14:49:57 7:17:33 1:33:45

10 Le Mouel Cedric [4184] Raid X17 PALAISEAU (91120) ESH 1 24/08  14:50:09 7:17:45 1:33:57

11 Piller Yan [4288] Team Alpe D'Huez HUEZ (38750) SEH 8 24/08  14:51:35 7:19:11 1:35:23

12
Goiset Benoît [4058] Nîmes Trail Attitude

NEUVILLE-SUR-SAôNE (69250)
V1H 3 24/08  14:52:00 7:19:36 1:35:48

13
Scognamillo Stef [4218] Troll Team Triathlon SECHILIENNE

(38220)
V2H 1 24/08  14:58:31 7:26:07 1:42:19

14
Musard Emilien [4152] Taillefer Trail Team PONSONNAS

(38350)
SEH 9 24/08  14:59:45 7:27:21 1:43:33

15
Bernabo Vincent [4271] Team Be4run Atelier De Com La Celle

(83170)
SEH 10 24/08  15:01:49 7:29:25 1:45:37

16
Sylla Clément [4268] Entente Mont Saint Aignan Maromme

Athlétisme DEVILLE LES ROUEN (76250)
SEH 11 24/08  15:05:32 7:33:08 1:49:20

17 Deloire Matthieu [4109]  VALENCE (26000) ESH 2 24/08  15:10:54 7:38:30 1:54:42

18 Delecroix Grégoire [4284]  LE PECQ (78230) SEH 12 24/08  15:15:24 7:43:00 1:59:12

19 Bouyoud Hugo [4259]  Alpe d'Huez (38750) SEH 13 24/08  15:19:48 7:47:24 2:03:36

20
Chailloleau Antoine [4300] 7 Bataillon De Chasseurs Alpins

VIZILLE (38220)
V1H 4 24/08  15:20:27 7:48:03 2:04:15

21 Buch Lund Patrik [4214] Samba Trail Running Helsinki (00330) SEH 14 24/08  15:22:54 7:50:30 2:06:42

22 Schwartzenberger Victor [4014] Acca CHATENOIS (67730) SEH 15 24/08  15:23:29 7:51:05 2:07:17

23 Sturm Julian [4187]  GRENOBLE (38000) SEH 16 24/08  15:28:19 7:55:55 2:12:07

24 Cuisy Benoit [4029]  PARIS (75017) SEH 17 24/08  15:28:37 7:56:13 2:12:25

25 Fauritte Ludovic [4173]  DAVEZIEUX (07430) SEH 18 24/08  15:28:40 7:56:16 2:12:28

26 Bihry Nicolas [4093]  LYON (69006) SEH 19 24/08  15:34:57 8:02:33 2:18:45

27 Cabanes Axel [4252] Taillefer Trail Team Grenoble (38100) V1H 5 24/08  15:35:10 8:02:46 2:18:58

28
Bellevegue Cyril [4260] S/L Grenoble Uc NOTRE DAME DE

MéSAGE (38220)
V1H 6 24/08  15:39:21 8:06:57 2:23:09

29 Largiller Grégory [4279]  FONTAINE (38600) SEH 20 24/08  15:39:27 8:07:03 2:23:15

30 Goutaudier Philippe [4296]  Grenoble (38000) V1H 7 24/08  15:39:38 8:07:14 2:23:26

31 Bordinat Aurélien [4092]  SANCERGUES (18140) SEH 21 24/08  15:39:44 8:07:20 2:23:32

32 Vivier Matthieu [4077]  Grenoble (38000) SEH 22 24/08  15:40:09 8:07:45 2:23:57

33 Manteaux Antoine [4202]  EPINAL (88000) ESH 3 24/08  15:41:28 8:09:04 2:25:16

34 Lefebvre Quentin [4136]  AUXERRE (89000) SEH 23 24/08  15:41:32 8:09:08 2:25:20

35 Didry Nico [4303] Team Seat #Timetoplay BERNIN (38190) V1H 8 24/08  15:45:38 8:13:14 2:29:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Perreau François [4211]  CHAVILLE (92370) V1H 9 24/08  15:46:19 8:13:55 2:30:07

37 Batut Aurelien [4253]  BOURGES (18000) SEH 24 24/08  15:48:07 8:15:43 2:31:55

38 Mauvy Fabrice [4131]  CANEJAN (33610) V1H 10 24/08  15:49:13 8:16:49 2:33:01

39 Ratigner Philippe [4188] Ac La Mure Saint-honoré (38350) V1H 11 24/08  15:50:34 8:18:10 2:34:22

40 Lefevre Julien [4021]  NANTES (44100) SEH 25 24/08  15:51:35 8:19:11 2:35:23

41 Portanier Thomas [4167]  GRENOBLE (38000) SEH 26 24/08  15:56:23 8:23:59 2:40:11

42 L'Hotellier Mathieu [4127]  Saint jean de gonville (01630) SEH 27 24/08  15:56:30 8:24:06 2:40:18

43 Fontaine Romain [4032]  GRENOBLE (38000) SEH 28 24/08  15:58:14 8:25:50 2:42:02

44 Bellallahom Nadim [4102]  PARIS (75018) SEH 29 24/08  15:58:19 8:25:55 2:42:07

45 Chabre André [4289]  GAP (05000) V3H 1 24/08  15:59:17 8:26:53 2:43:05

46 Witkowski Julien [4107] Team Popcorn LE GOSIER (97190) SEH 30 24/08  16:00:36 8:28:12 2:44:24

47 Mata David [4039] Les Chameaux De Béziers Olonzac (34210) SEH 31 24/08  16:01:14 8:28:50 2:45:02

48 Poulet Laurent [4071]  CORENC (38700) SEH 32 24/08  16:02:24 8:30:00 2:46:12

49 Philip Laurent [4235] Cat Athle CHARNECLES (38140) V2H 2 24/08  16:03:26 8:31:02 2:47:14

50 Monin Philippe [4234]  RENAGE (38140) V2H 3 24/08  16:03:28 8:31:04 2:47:16

51 Blas Laurent [4037]  Grenoble (38000) V2H 4 24/08  16:06:18 8:33:54 2:50:06

52 Tremblay Denis [4042]  GRENOBLE (38100) SEH 33 24/08  16:08:09 8:35:45 2:51:57

53
Guinand Regis [4217] Team Trail Des Coursieres LARAJASSE

(69590)
V1H 12 24/08  16:10:37 8:38:13 2:54:25

54 Claeys Antoine [4074]  SAINT ISMIER (38330) SEH 34 24/08  16:14:19 8:41:55 2:58:07

55 Gobert Robin [4181]  PALAISEAU (91120) ESH 4 24/08  16:16:53 8:44:29 3:00:41

56 Guerin Jerome [4018]  SAINT THéOFFREY (38119) SEH 35 24/08  16:19:26 8:47:02 3:03:14

57 Cuq Simon [4275]  GRENOBLE (38000) SEH 36 24/08  16:21:26 8:49:02 3:05:14

58
Chopin Rodolphe [4221] Team Trail Des Coursieres

LARAJASSE (69590)
V1H 13 24/08  16:22:31 8:50:07 3:06:19

59 Boulon Herve [4020]  SAINT-PRIEST (69800) V1H 14 24/08  16:22:41 8:50:17 3:06:29

60 Thon Julien [4068]  SAINT MARTIN D'URIAGE (38410) V1H 15 24/08  16:25:51 8:53:27 3:09:39

61 Levitre Olivier [4293] Esmgo HARFLEUR (76700) V1H 16 24/08  16:27:24 8:55:00 3:11:12

62 Lenoble Romain [4200]  PALAISEAU (91120) ESH 5 24/08  16:28:34 8:56:10 3:12:22

63 Gheno Philippe [4237]  MONESTIER-DE-CLERMONT (38650) V1H 17 24/08  16:29:07 8:56:43 3:12:55

64
Brillard Michael [4255] Marathon Du Perche Vendomois

MARCILLY-EN-BEAUCE (41100)
V1H 18 24/08  16:30:08 8:57:44 3:13:56

65
Morel Guillaume [4086] Mil'Pattes - Vitré POCE LES BOIS

(35500)
SEH 37 24/08  16:31:20 8:58:56 3:15:08

66 Bejuit Gautier [4206]  GRENOBLE (38000) SEH 38 24/08  16:31:38 8:59:14 3:15:26

67 Mermoux Jean-Baptiste [4283]  MONTPELLIER (34080) SEH 39 24/08  16:31:41 8:59:17 3:15:29

68 Gibert Philippe [4285]  VIZILLE (38220) V1H 19 24/08  16:33:34 9:01:10 3:17:22

69 Clavier Cyril [4040]  MONESTIER DE CLERMONT (38650) SEH 40 24/08  16:33:48 9:01:24 3:17:36

70 Fages Hugo [4149]  ONET LE CHATEAU (12850) ESH 6 24/08  16:34:29 9:02:05 3:18:17

71 Goujon Olivier [4050]  Thil-Manneville (76730) V1H 20 24/08  16:36:13 9:03:49 3:20:01

72 Gelly David [4228]  COURNONSEC (34660) SEH 41 24/08  16:37:29 9:05:05 3:21:17

73 Galy Jonathan [4239] Vernolitrailer Ecluzelles (28500) SEH 42 24/08  16:37:45 9:05:21 3:21:33

74 Morel Julien [4085]  BRUGES (33520) SEH 43 24/08  16:37:48 9:05:24 3:21:36

75 Barthelemy-Blanc Florent [4203]  LE PONT DE CLAIX (38800) SEH 44 24/08  16:38:20 9:05:56 3:22:08

76 Exbrayat Yorrick [4183]  GRENOBLE (38000) SEH 45 24/08  16:38:31 9:06:07 3:22:19

77 Guignard Raphaël [4189]  SAINT CYR AU MONT D'OR (69450) ESH 7 24/08  16:38:34 9:06:10 3:22:22

78 Joiris Alexandre [4082]  ISSY-LES-MOULINEAUX (92130) V1H 21 24/08  16:39:47 9:07:23 3:23:35

79 Vareille Eric [4240]  LORIOL SUR DRôME (26270) V2H 5 24/08  16:40:45 9:08:21 3:24:33

80 Henguelle Louis [4121]  DUBAI (261167) SEH 46 24/08  16:41:12 9:08:48 3:25:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

81 Ah-Kang Pierre [4162] Cdba ISSY-LES-MOULINEAUX (92130) SEH 47 24/08  16:41:58 9:09:34 3:25:46

82 Biston Julien [4045]  VILLEURBANNE (69100) SEH 48 24/08  16:42:09 9:09:45 3:25:57

83 Poillot Constantin [4291]  FONTAINE LES DIJON (21121) SEH 49 24/08  16:43:33 9:11:09 3:27:21

84
Cadoux Philippe [4069] La Voulte Cyclosportif VALENCE

(26000)
V3H 2 24/08  16:45:29 9:13:05 3:29:17

85 Faucherand Philippe [4193]  VOIRON (38500) V2H 6 24/08  16:45:44 9:13:20 3:29:32

86 Arson Guillaume [4264]  LE GUA (38450) V1H 22 24/08  16:46:57 9:14:33 3:30:45

87 Taverna Florent [4272] Vtt Attitude GRENOBLE (38000) SEH 50 24/08  16:48:19 9:15:55 3:32:07

88 Vernet Denis [4277]  PIERRE CHATEL (38119) V2H 7 24/08  16:48:43 9:16:19 3:32:31

89 Hisler Olivier [4148]  Vaulx en velin (69120) V1H 23 24/08  16:48:54 9:16:30 3:32:42

90 Molinie Christophe [4302]  ENTRAIGUES (38740) V1H 24 24/08  16:50:05 9:17:41 3:33:53

91 Silvio Ogliaro [4294] Biella Running PIEMONTE (13900) V2H 8 24/08  16:50:07 9:17:43 3:33:55

92
Roux Jean Philippe [4153] Sezanne Triathlon SEZANNE

(51120)
V2H 9 24/08  16:52:38 9:20:14 3:36:26

93 Real Del Sarte Maxence [4171]  COURBEVOIE (92400) ESH 8 24/08  16:52:52 9:20:28 3:36:40

94 Lesuisse Richard [4274] Rcsd SAINTE CLOTILDE (97490) V1H 25 24/08  16:55:16 9:22:52 3:39:04

95 Freyre Pierre [4273] Merced Running Club GRENOBLE (38000) SEH 51 24/08  16:55:58 9:23:34 3:39:46

96 Colville Vincent [4191]  CHATEAULIN (29150) SEH 52 24/08  16:57:59 9:25:35 3:41:47

97
Tarin Jean-Michel [4076]  LA CHAPELLE EN VERCORS

(26420)
V2H 10 24/08  16:58:11 9:25:47 3:41:59

98
Boyer Christophe [4292] 7 Eme  Bca CHATUZANGE LE

GOUBET (26300)
V2H 11 24/08  16:59:20 9:26:56 3:43:08

99 Leclercq Yann [4017] Vmt HERBLAY (95220) SEH 53 24/08  17:01:22 9:28:58 3:45:10

100 Lagasse Antoine [4139]  NAMUR (5024) SEH 54 24/08  17:02:12 9:29:48 3:46:00

101 Lostanlen Dominique [4115]  PLOUMAGOAR (22970) V1H 26 24/08  17:03:51 9:31:27 3:47:39

102 Lupsin Dominique [4208]  Hastière-Lavaux (5540) V1H 27 24/08  17:04:01 9:31:37 3:47:49

103 Barroyer Bruno [4207]  GRENOBLE (38000) V2H 12 24/08  17:04:04 9:31:40 3:47:52

104 Martin Mickaël [4174] Team Raidlight MOIRANS (38430) SEH 55 24/08  17:04:28 9:32:04 3:48:16

105
Fontana Sebastien [4147] Sebastien Fontana SAINT MARTIN D

HERES (38400)
SEH 56 24/08  17:04:59 9:32:35 3:48:47

106 Laurent Quentin [4298]  WISSEMBOURG (67160) SEH 57 24/08  17:06:02 9:33:38 3:49:50

107 Pinguet Romain [4266]  PARIS (75012) SEH 58 24/08  17:07:10 9:34:46 3:50:58

108 Piaton Guillaume [4088]  STE-FOY-TARENTAISE (73640) SEH 59 24/08  17:07:12 9:34:48 3:51:00

109 Nué Gaël [4210]  Paris (75017) SEH 60 24/08  17:07:17 9:34:53 3:51:05

110
Bruneau Guillaume [4119] Marathon Du Perche Vendomois

NAVEIL (41100)
SEH 61 24/08  17:07:33 9:35:09 3:51:21

111 Vaillant Christophe [4004] Es Corsen PLOUARZEL (29810) SEH 62 24/08  17:12:01 9:39:37 3:55:49

112 Taurel Boris [4126]  GRENOBLE (38000) SEH 63 24/08  17:13:49 9:41:25 3:57:37

113 Tornior Olivier [4233]  varces (38760) SEH 64 24/08  17:14:56 9:42:32 3:58:44

114 Dutroncy Jérôme [4143]  FONTAINE (38600) SEH 65 24/08  17:15:43 9:43:19 3:59:31

115
Deschamps Matthieu [4222] Tram Trail Lauzes St Jean d'arvey

(73230)
SEH 66 24/08  17:15:59 9:43:35 3:59:47

116 Chessel Philippe [4141] Capr LA FLACHERE (38530) V1H 28 24/08  17:18:31 9:46:07 4:02:19

117 Joubrel Mathieu [4158]  PALAISEAU (91120) ESH 9 24/08  17:18:37 9:46:13 4:02:25

118
Marçais Brice [4223] Team Trail Lauzes ST JEAN DE

CHEVELU (73170)
SEH 67 24/08  17:20:24 9:48:00 4:04:12

119
Jacoby Frederic [4257] Cos Villers Athletisme

NEUVES-MAISONS (54230)
V1H 29 24/08  17:21:10 9:48:46 4:04:58

120 Faucon Tony [4063] Uso Chelles BRY SUR MARNE (94360) V1H 30 24/08  17:22:33 9:50:09 4:06:21

10



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

121 Foray Frédéric [4129]  CLAIX (38640) V1H 31 24/08  17:24:57 9:52:33 4:08:45

122 Heslot Cyril [4114]  Grenoble (38000) SEH 68 24/08  17:25:29 9:53:05 4:09:17

123 Herrault Clément [4185]  PARIS (75005) ESH 10 24/08  17:26:17 9:53:53 4:10:05

124 Petit Benjamin [4140]  BASSENS (33530) V1H 32 24/08  17:27:52 9:55:28 4:11:40

125
Revertegat Christian [4256] Marcheurs Coureurs Des Gorges

De La Romanche(Mcgr) LIVET ET GAVET (38220)
V2H 13 24/08  17:28:20 9:55:56 4:12:08

126
Le Gourrierec Antoine [4011] Cs Hispano-Suiza LA GARENNE

COLOMBES (92250)
SEH 69 24/08  17:28:29 9:56:05 4:12:17

127 Carro Yannick [4035] Cpb RENNES (35000) V1H 33 24/08  17:29:54 9:57:30 4:13:42

128 Desbrosses Alexis [4170]  VILLEFONTAINE (38090) SEH 70 24/08  17:32:13 9:59:49 4:16:01

129 Minoret Olivier [4146]  SEVRIER (74320) V1H 34 24/08  17:32:38 10:00:14 4:16:26

130
De Araujo Guy [4006] Courir Cesson-Vert Saint Denis CESSON

(77240)
V3H 3 24/08  17:34:46 10:02:22 4:18:34

131 Beffy Maxime [4164] Cos Villers BELLEVILLE (54940) SEH 71 24/08  17:36:20 10:03:56 4:20:08

132 Fillon Raphael [4161]  SAINT MARTIN D'HERES (38400) SEH 72 24/08  17:36:59 10:04:35 4:20:47

133 Pauriol Xavier [4195]  MARSEILLE (13008) V1H 35 24/08  17:40:30 10:08:06 4:24:18

134 Vigliotta Jean-Marc [4175]  CHAMP-SUR-DRAC (38560) V1H 36 24/08  17:43:34 10:11:10 4:27:22

135 Pascal Cédric [4176]  REIMS (51100) SEH 73 24/08  17:43:56 10:11:32 4:27:44

136 François Victor [4182]  PALAISEAU (91120) ESH 11 24/08  17:44:01 10:11:37 4:27:49

137
Baubeau Salaun Tiburce [4282]  SAINT-MAUR-DES-FOSSéS

(94210)
ESH 12 24/08  17:44:06 10:11:42 4:27:54

138 Ruzzag Guillaume [4295]  BOURGOIN JALLIEU (38300) SEH 74 24/08  17:44:35 10:12:11 4:28:23

139 Rebecq Axel [4075]  Chambéry (73000) SEH 75 24/08  17:46:00 10:13:36 4:29:48

140 Marchant Adrien [4125]  VOIRON (38500) SEH 76 24/08  17:46:29 10:14:05 4:30:17

141 Dufour Patrick [4054] Trail De St. Jacques AIGUILHE (43000) V2H 14 24/08  17:46:31 10:14:07 4:30:19

142 Courvoisier Pierre [4116]  Grenoble (38000) SEH 77 24/08  17:49:50 10:17:26 4:33:38

143 Renaux Gwennael [4060] Asptt Grenoble MEYLAN (38240) V1H 37 24/08  17:50:10 10:17:46 4:33:58

144 Gerard Nicolas [4163]  STAVELOT (4970) SEH 78 24/08  17:50:24 10:18:00 4:34:12

145 Bouveret Sylvain [4177]  VAULNAVEYS-LE-BAS (38410) SEH 79 24/08  17:51:31 10:19:07 4:35:19

146 Besson Laurent [4122] Ac La Mure LA MURE (38350) V1H 38 24/08  17:53:05 10:20:41 4:36:53

147 Daragon Jc [4299]  MARSEILLE (13009) SEH 80 24/08  17:53:31 10:21:07 4:37:19

148 Guillot Benoît [4048]  Villeurbanne (69100) SEH 81 24/08  17:53:44 10:21:20 4:37:32

149 Vitteaut Sébastien [4100]  ANNEMASSE (74100) SEH 82 24/08  17:53:48 10:21:24 4:37:36

150 Cardine Patrice [4090]  ORLEANS (45100) V2H 15 24/08  17:55:29 10:23:05 4:39:17

151 Lecomte Vincent [4002] Cascol OULLINS (69600) V1H 39 24/08  17:56:26 10:24:02 4:40:14

152 Allemand Damien [4067]  St Ismier (38330) SEH 83 24/08  17:57:36 10:25:12 4:41:24

153
Dubuc Sebastien [4168] Traileurs En Cotentin GREVILLE

HAGUE (50440)
V1H 40 24/08  17:58:39 10:26:15 4:42:27

154 Luangraj Antoine [4025] Domont Athletisme DOMONT (95330) V1H 41 24/08  17:58:40 10:26:16 4:42:28

155 Guillaud Alexandre [4155]  CROISSY (78290) SEH 84 24/08  18:11:26 10:39:02 4:55:14

156 Payet Sébastien [4194] Us Toul TOUL (54200) V1H 42 24/08  18:12:02 10:39:38 4:55:50

157 Jacquemet Thomas [4041]  PARIS (75010) SEH 85 24/08  18:12:44 10:40:20 4:56:32

158 Puget Pierre [4059] Acn Adnuze Saint Jean du Gard (30270) V2H 16 24/08  18:13:52 10:41:28 4:57:40

159 Stefanuto Sylvain [4262]  SEYSSINET PARISET (38170) V2H 17 24/08  18:20:03 10:47:39 5:03:51

160 Pavese Raphael [4113]  FONTAINE (38600) SEH 86 24/08  18:20:39 10:48:15 5:04:27

161 Roguet Jean-Michel [4204]  CORMERY (37320) V2H 18 24/08  18:20:44 10:48:20 5:04:32

162 Pineau Alain [4137] Usoam ATHIS MONS (91200) V2H 19 24/08  18:22:10 10:49:46 5:05:58

163
Colombai Stéphane [4178] Ac St Remy Saint Rémy de

Provence (13210)
V2H 20 24/08  18:22:19 10:49:55 5:06:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

164 Juillien Eric [4179] Ac St Remy Saint rémy de provence (13210) V1H 43 24/08  18:22:21 10:49:57 5:06:09

165 Denais Matthieu [4030]  PARIS (75010) SEH 87 24/08  18:24:46 10:52:22 5:08:34

166 Hermann Paul [4098]  LE RELECQ-KERHUON (29480) SEH 88 24/08  18:25:34 10:53:10 5:09:22

167
Siatka Olivier [4196] Us Toul Athletisme 54200 - PIERRE LA

TREICHE (54200)
SEH 89 24/08  18:28:18 10:55:54 5:12:06

168 Conte Julien [4009]  SAINT GEORGES DE COMMIERS (38450) SEH 90 24/08  18:30:15 10:57:51 5:14:03

169 David Joseph [4134]  VIZILLE (38220) SEH 91 24/08  18:30:32 10:58:08 5:14:20

170 Courçon Olivier [4280]  VOIRON (38500) V1H 44 24/08  18:30:53 10:58:29 5:14:41

171 Bauchy Damien [4250] Beauvais Ouc Rochy Condé (60510) V1H 45 24/08  18:35:08 11:02:44 5:18:56

172 Bojarski  Dawid  [4169] Les Cocotiers SECHILIENNE (38220) V1H 46 24/08  18:35:50 11:03:26 5:19:38

173 Fouquet Jocelyn [4056]  LE VERSOUD (38420) V4H 1 24/08  18:36:55 11:04:31 5:20:43

174 Hecquet Thomas [4198]  NIMES (30000) SEH 92 24/08  18:44:08 11:11:44 5:27:56

175 Lechien Benoit [4027] S/L Ca Evron EVRON (53600) SEH 93 24/08  18:45:32 11:13:08 5:29:20

176 Gogol Clement [4024]  SOTTEVILLE LES ROUEN (76300) SEH 94 24/08  18:45:34 11:13:10 5:29:22

177
Thromas Victor [4026] Bagnoles Oxygénes L'HUISSERIE

(53970)
SEH 95 24/08  18:45:36 11:13:12 5:29:24

178 Theodore Samuel [4057]  OLIZY PRIMAT (08250) V1H 47 24/08  18:47:35 11:15:11 5:31:23

179 Gandon Martin [4224] Asc Balan MEXIMIEUX (01800) SEH 96 24/08  18:52:36 11:20:12 5:36:24

180 Bilon Eusebe [4008] Esm MARCHIENNE AU PONT (6030) V3H 4 24/08  18:54:24 11:22:00 5:38:12

181 Papet Olivier [4080]  NOUMéA (98800) V1H 48 24/08  18:55:45 11:23:21 5:39:33

182
Cap Stéphane [4201] Les Cocotiers LA MOTTE D'AVEILLANS

(38770)
V1H 49 24/08  19:04:05 11:31:41 5:47:53

183 Denis Bruno [4083]  Saint Nazaire Les Eymes (38330) V1H 50 24/08  19:04:07 11:31:43 5:47:55

184 Depeyre Alban [4227]  SAINT MARTIN D'HèRES (38400) SEH 97 24/08  19:05:15 11:32:51 5:49:03

185
Commere Jean-Jacques [4190] Gisors Ac COURCELLES LES

GISORS (60240)
V2H 21 24/08  19:06:44 11:34:20 5:50:32

186 Abraham Damien [4132]  LONGJUMEAU (91160) SEH 98 24/08  19:07:32 11:35:08 5:51:20

187 Engelvin Eric [4232] Jool Team COLMAR (68000) V2H 22 24/08  19:07:58 11:35:34 5:51:46

188 Voisenet David [4047] Trap'Piste Team EAUBONNE (95600) V1H 51 24/08  19:09:40 11:37:16 5:53:28

189
Duguet Eric [4135] Us Toul Athletisme BLENOD LES TOUL

(54113)
V1H 52 24/08  19:27:14 11:54:50 6:11:02

190 Lim Eam Son [4278]  PARIS (75010) SEH 99 24/08  19:30:39 11:58:15 6:14:27

191 Bonnerue Nicolas [4073]  Paris (75014) SEH 100 24/08  19:42:10 12:09:46 6:25:58

192 Davit Ronan [4049] Versailles Triathlon VERSAILLES (78000) V1H 53 24/08  19:45:11 12:12:47 6:28:59

193
Bernard David [4016] Club Athlétique De La Caloterie INXENT

(62170)
V1H 54 24/08  19:46:09 12:13:45 6:29:57

194 Billet Pascal [4019]  TROYES (100000) V2H 23 24/08  19:53:46 12:21:22 6:37:34

195 Grilot Frederic [4013]  10410 - RUVIGNY (10410) V2H 24 24/08  19:53:50 12:21:26 6:37:38

196 Vigreux Christian [4145] Cac ATTIN (62170) V1H 55 24/08  19:54:30 12:22:06 6:38:18

197
Ensuque Gilles [4281] Team34 -Vml-Villas Bella-Objectif Terrain

ABEILHAN (34290)
V2H 25 24/08  19:57:06 12:24:42 6:40:54

198
Peyrard Sébastien [4248] Everest En  Sable - Saône Mont D'Or

Nature CHAZAY D AZERGUES (69380)
V1H 56 24/08  20:00:01 12:27:37 6:43:49

199
Goncalves Michael [4244] Royat Urban Trail Running Club

chamalieres (63400)
V1H 57 24/08  20:00:02 12:27:38 6:43:50

200 Barbarit Thierry [4241] Everest En Sable clichy (92110) V2H 26 24/08  20:00:11 12:27:47 6:43:59

201 Nikitine Benjamin [4230]  CLAIX (38640) SEH 101 24/08  20:02:18 12:29:54 6:46:06

202 Gaillard Florian [4138]  SEYSSINET-PARISET (38170) SEH 102 24/08  20:04:16 12:31:52 6:48:04

203 Jacquier Yannick [4209] A.L.E Fontaine (38600) V1H 58 24/08  20:04:19 12:31:55 6:48:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

204 Garin Thibaut [4087] Apsap Vp BARBERAZ (73000) SEH 103 24/08  20:22:48 12:50:24 7:06:36

205 Torretti Gilbert [4251]  TOUL (54200) V3H 5 24/08  20:26:08 12:53:44 7:09:56

206 Didenko Ilia [4159]  PALAISEAU (91120) ESH 13 24/08  20:29:22 12:56:58 7:13:10

207
Collet Thierry [4220] Herlies Randonnée Run MARCQ EN

BAROEUL (59700)
V2H 27 24/08  20:33:58 13:01:34 7:17:46
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Rioupéroux2018-08-24 - 2018-08-24
Distance: 47   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rebuffet Laure [4089] On Running Grenoble (38000) SEF 1 24/08  14:38:54 7:06:30  

2
Lavis Kathlyne [4036] Troll Team Triathlon/Taillefer Trail Team

Saint Honoré (38350)
SEF 2 24/08  14:52:52 7:20:28 0:13:58

3 Vidal Ines [4111] Cmsab ANNECY (74000) SEF 3 24/08  15:24:03 7:51:39 0:45:09

4
Billard Morgane [4005] Courrir À Grenoble ST MARTIN LE

VINOUX (38950)
SEF 4 24/08  15:48:11 8:15:47 1:09:17

5 Aubry-Kientz Mélaine [4166]  REIMS (51100) SEF 5 24/08  16:02:04 8:29:40 1:23:10

6 Richard Marie-Manon [4061] Lencloitre Jc86 lencloitre (86140) SEF 6 24/08  16:13:01 8:40:37 1:34:07

7 Hubert Mathilde [4287]  VARCES (38760) SEF 7 24/08  16:28:50 8:56:26 1:49:56

8 Helaine Raphaelle [4044]  VILLEURBANNE (69100) SEF 8 24/08  16:42:11 9:09:47 2:03:17

9 Deverre Marie [4051] Sam Paris 12 PARIS (75013) SEF 9 24/08  16:44:34 9:12:10 2:05:40

10 Pierron Julie [4270] Deniv SAINT DENIS (97400) SEF 10 24/08  16:45:26 9:13:02 2:06:32

11 Veyrac Marion [4128]  GRENOBLE (38000) SEF 11 24/08  16:48:28 9:16:04 2:09:34

12 Serra Marion [4124] Marion Serra 38000 - GRENOBLE (38000) SEF 12 24/08  16:48:30 9:16:06 2:09:36

13 Cuaz Céline [4205]  BEAUMONT (63110) SEF 13 24/08  17:02:45 9:30:21 2:23:51

14 Six Pauline [4212] Ravensberg BAILLEUL (59270) SEF 14 24/08  17:09:06 9:36:42 2:30:12

15
Georges Charlène [4249] As Magenta Noumea NOUMéA

(98800)
SEF 15 24/08  17:11:54 9:39:30 2:33:00

16 Montecot Christine [4261] Cpb Rennes RENNES (35000) V1F 1 24/08  17:29:52 9:57:28 2:50:58

17
Bachelet Aurelie [4236] Spartan Units MONTBONNOT ST

MARTIN (38330)
SEF 16 24/08  17:35:33 10:03:09 2:56:39

18 Louviot Lisa [4084]  MARSEILLE (13003) SEF 17 24/08  17:42:50 10:10:26 3:03:56

19 Turgeon Isabelle [4007]  sion (1950) V1F 2 24/08  17:43:44 10:11:20 3:04:50

20
Poncet Annick [4066] Coursières Hauts Lyonnais LARAJASSE

(69590)
V2F 1 24/08  17:44:12 10:11:48 3:05:18

21
Meurville Valerie [4079] As Aix Les Bains VIVIERS DU LAC

(73420)
V1F 3 24/08  18:01:51 10:29:27 3:22:57

22
Caron Nathalie [4265] Courir En Pays De Grasse Grasse

(06130)
V2F 2 24/08  18:20:32 10:48:08 3:41:38

23 Brissonnet Emma [4123]  Pont l?abbé (29120) SEF 18 24/08  18:28:16 10:55:52 3:49:22

24
Greselin Conte Emilie [4065]  ST GEORGES DE COMMIERS

(38450)
SEF 19 24/08  18:30:13 10:57:49 3:51:19

25 Schweitzer Amandine [4091]  MEYLAN (38240) SEF 20 24/08  18:32:37 11:00:13 3:53:43

26 Bouvet Katell [4070]  CROLLES (38920) V1F 4 24/08  18:32:39 11:00:15 3:53:45

27
Sharonizadeh Tanya [4151] Uriage Running ST MARTIN

D'URIAGE (38410)
V1F 5 24/08  18:33:30 11:01:06 3:54:36

28 Litou Morgane [4034]  VERSAILLES (78000) SEF 21 24/08  18:42:41 11:10:17 4:03:47

29 Branche Sandrine [4055]  BONSMOULINS (61380) SEF 22 24/08  18:44:20 11:11:56 4:05:26

30 Bouaicha Sonia [4043] Trap'Piste Team DRANCY (93700) SEF 23 24/08  18:54:55 11:22:31 4:16:01

31
Cren Julie [4110] Uriage Running SAINT MARTIN D'URIAGE

(38410)
V1F 6 24/08  18:55:04 11:22:40 4:16:10

32 Papet Olivia [4081]  NOUMéA (98800) SEF 24 24/08  18:55:44 11:23:20 4:16:50

33 Lavigne Anais [4062]  GRENOBLE (38000) SEF 25 24/08  19:02:04 11:29:40 4:23:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34 Guérin Hélène [4226] Cern Running Club LA BUISSE (38500) SEF 26 24/08  19:05:12 11:32:48 4:26:18

35 Cimbaro Laurence [4104] D.O grenoble (38000) V1F 7 24/08  19:05:18 11:32:54 4:26:24

36 Duhamel Raphaelle [4046]  GROSLAY (95410) SEF 27 24/08  19:09:38 11:37:14 4:30:44

37 Fordos Emeline [4031]  ISSY LES MOULINEAUX (92130) SEF 28 24/08  19:30:36 11:58:12 4:51:42

38
Barbarit Marion [4242] Everest En Sable ANNECY LE VIEUX

(74940)
SEF 29 24/08  20:00:12 12:27:48 5:21:18

39
Geraudie-Lavialle Corinne-Nadia [4304] Acfa SAINT OURS LES

ROCHES (63230)
V2F 3 24/08  20:15:49 12:43:25 5:36:55

40 Nicosia  Elena [4246] Everest En Sable Clichy (92110) V1F 8 24/08  20:15:51 12:43:27 5:36:57

41
Bessac Betty Beatrice [4238] As Ibm Lyon COURNON

D'AUVERGNE (63800)
V2F 4 24/08  20:15:54 12:43:30 5:37:00

42 Roche-Mangeart Laurence [4247] Acfa/Ees CEYRAT (63122) V2F 5 24/08  20:15:57 12:43:33 5:37:03

43 Tesson Mireille [4133]  RIVEDOUX (17940) V2F 6 24/08  20:20:06 12:47:42 5:41:12

44 Touzard Caroline [4103]  PARIS (75010) SEF 30 24/08  20:29:44 12:57:20 5:50:50
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Classement ESH 

Arrivée Rioupéroux2018-08-24 - 2018-08-24
Distance: 47   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Mouel Cedric [4184] Raid X17 PALAISEAU (91120) ESH 1 24/08  14:50:09 7:17:45  

2 Deloire Matthieu [4109]  VALENCE (26000) ESH 2 24/08  15:10:54 7:38:30 0:20:45

3 Manteaux Antoine [4202]  EPINAL (88000) ESH 3 24/08  15:41:28 8:09:04 0:51:19

4 Gobert Robin [4181]  PALAISEAU (91120) ESH 4 24/08  16:16:53 8:44:29 1:26:44

5 Lenoble Romain [4200]  PALAISEAU (91120) ESH 5 24/08  16:28:34 8:56:10 1:38:25

6 Fages Hugo [4149]  ONET LE CHATEAU (12850) ESH 6 24/08  16:34:29 9:02:05 1:44:20

7 Guignard Raphaël [4189]  SAINT CYR AU MONT D'OR (69450) ESH 7 24/08  16:38:34 9:06:10 1:48:25

8 Real Del Sarte Maxence [4171]  COURBEVOIE (92400) ESH 8 24/08  16:52:52 9:20:28 2:02:43

9 Joubrel Mathieu [4158]  PALAISEAU (91120) ESH 9 24/08  17:18:37 9:46:13 2:28:28

10 Herrault Clément [4185]  PARIS (75005) ESH 10 24/08  17:26:17 9:53:53 2:36:08

11 François Victor [4182]  PALAISEAU (91120) ESH 11 24/08  17:44:01 10:11:37 2:53:52

12
Baubeau Salaun Tiburce [4282]  SAINT-MAUR-DES-FOSSéS

(94210)
ESH 12 24/08  17:44:06 10:11:42 2:53:57

13 Didenko Ilia [4159]  PALAISEAU (91120) ESH 13 24/08  20:29:22 12:56:58 5:39:13

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée Rioupéroux2018-08-24 - 2018-08-24
Distance: 47   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rebuffet Laure [4089] On Running Grenoble (38000) SEF 1 24/08  14:38:54 7:06:30  

2
Lavis Kathlyne [4036] Troll Team Triathlon/Taillefer Trail Team

Saint Honoré (38350)
SEF 2 24/08  14:52:52 7:20:28 0:13:58

3 Vidal Ines [4111] Cmsab ANNECY (74000) SEF 3 24/08  15:24:03 7:51:39 0:45:09

4
Billard Morgane [4005] Courrir À Grenoble ST MARTIN LE

VINOUX (38950)
SEF 4 24/08  15:48:11 8:15:47 1:09:17

5 Aubry-Kientz Mélaine [4166]  REIMS (51100) SEF 5 24/08  16:02:04 8:29:40 1:23:10

6 Richard Marie-Manon [4061] Lencloitre Jc86 lencloitre (86140) SEF 6 24/08  16:13:01 8:40:37 1:34:07

7 Hubert Mathilde [4287]  VARCES (38760) SEF 7 24/08  16:28:50 8:56:26 1:49:56

8 Helaine Raphaelle [4044]  VILLEURBANNE (69100) SEF 8 24/08  16:42:11 9:09:47 2:03:17

9 Deverre Marie [4051] Sam Paris 12 PARIS (75013) SEF 9 24/08  16:44:34 9:12:10 2:05:40

10 Pierron Julie [4270] Deniv SAINT DENIS (97400) SEF 10 24/08  16:45:26 9:13:02 2:06:32

11 Veyrac Marion [4128]  GRENOBLE (38000) SEF 11 24/08  16:48:28 9:16:04 2:09:34

12 Serra Marion [4124] Marion Serra 38000 - GRENOBLE (38000) SEF 12 24/08  16:48:30 9:16:06 2:09:36

13 Cuaz Céline [4205]  BEAUMONT (63110) SEF 13 24/08  17:02:45 9:30:21 2:23:51

14 Six Pauline [4212] Ravensberg BAILLEUL (59270) SEF 14 24/08  17:09:06 9:36:42 2:30:12

15
Georges Charlène [4249] As Magenta Noumea NOUMéA

(98800)
SEF 15 24/08  17:11:54 9:39:30 2:33:00

16
Bachelet Aurelie [4236] Spartan Units MONTBONNOT ST

MARTIN (38330)
SEF 16 24/08  17:35:33 10:03:09 2:56:39

17 Louviot Lisa [4084]  MARSEILLE (13003) SEF 17 24/08  17:42:50 10:10:26 3:03:56

18 Brissonnet Emma [4123]  Pont l?abbé (29120) SEF 18 24/08  18:28:16 10:55:52 3:49:22

19
Greselin Conte Emilie [4065]  ST GEORGES DE COMMIERS

(38450)
SEF 19 24/08  18:30:13 10:57:49 3:51:19

20 Schweitzer Amandine [4091]  MEYLAN (38240) SEF 20 24/08  18:32:37 11:00:13 3:53:43

21 Litou Morgane [4034]  VERSAILLES (78000) SEF 21 24/08  18:42:41 11:10:17 4:03:47

22 Branche Sandrine [4055]  BONSMOULINS (61380) SEF 22 24/08  18:44:20 11:11:56 4:05:26

23 Bouaicha Sonia [4043] Trap'Piste Team DRANCY (93700) SEF 23 24/08  18:54:55 11:22:31 4:16:01

24 Papet Olivia [4081]  NOUMéA (98800) SEF 24 24/08  18:55:44 11:23:20 4:16:50

25 Lavigne Anais [4062]  GRENOBLE (38000) SEF 25 24/08  19:02:04 11:29:40 4:23:10

26 Guérin Hélène [4226] Cern Running Club LA BUISSE (38500) SEF 26 24/08  19:05:12 11:32:48 4:26:18

27 Duhamel Raphaelle [4046]  GROSLAY (95410) SEF 27 24/08  19:09:38 11:37:14 4:30:44

28 Fordos Emeline [4031]  ISSY LES MOULINEAUX (92130) SEF 28 24/08  19:30:36 11:58:12 4:51:42

29
Barbarit Marion [4242] Everest En Sable ANNECY LE VIEUX

(74940)
SEF 29 24/08  20:00:12 12:27:48 5:21:18

30 Touzard Caroline [4103]  PARIS (75010) SEF 30 24/08  20:29:44 12:57:20 5:50:50

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marine Choux [4229] Montbonnot Jogging 38000 SEF

Christelle Klepacz [4003]  54700 SEF

Lauriane Rouard [4096]  1020 SEF
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Classement SEH 

Arrivée Rioupéroux2018-08-24 - 2018-08-24
Distance: 47   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Criado Sánchez Raúl [4150] Yes Natural SANTA CILIA (22791) SEH 1 24/08  13:16:12 5:43:48  

2 Lamotte Christophe [4290] 7ème Bca VARCES (38760) SEH 2 24/08  14:02:18 6:29:54 0:46:06

3 Arros Colin [4192] Team Landi Tri COMMANA (29450) SEH 3 24/08  14:11:51 6:39:27 0:55:39

4 Ruick Paul [4276] Hoka Flyers BOPPARD (56154) SEH 4 24/08  14:15:33 6:43:09 0:59:21

5 Buttard Marc [4160]  SAINT VALERY EN CAUX (76460) SEH 5 24/08  14:18:09 6:45:45 1:01:57

6 Fontcuberta Pierre [4028]  GRENOBLE (38100) SEH 6 24/08  14:22:23 6:49:59 1:06:11

7
Sportelli Thomas [4297] Asptt Auxerre SEYSSINET PARISET

(38170)
SEH 7 24/08  14:46:44 7:14:20 1:30:32

8 Piller Yan [4288] Team Alpe D'Huez HUEZ (38750) SEH 8 24/08  14:51:35 7:19:11 1:35:23

9
Musard Emilien [4152] Taillefer Trail Team PONSONNAS

(38350)
SEH 9 24/08  14:59:45 7:27:21 1:43:33

10
Bernabo Vincent [4271] Team Be4run Atelier De Com La Celle

(83170)
SEH 10 24/08  15:01:49 7:29:25 1:45:37

11
Sylla Clément [4268] Entente Mont Saint Aignan Maromme

Athlétisme DEVILLE LES ROUEN (76250)
SEH 11 24/08  15:05:32 7:33:08 1:49:20

12 Delecroix Grégoire [4284]  LE PECQ (78230) SEH 12 24/08  15:15:24 7:43:00 1:59:12

13 Bouyoud Hugo [4259]  Alpe d'Huez (38750) SEH 13 24/08  15:19:48 7:47:24 2:03:36

14 Buch Lund Patrik [4214] Samba Trail Running Helsinki (00330) SEH 14 24/08  15:22:54 7:50:30 2:06:42

15 Schwartzenberger Victor [4014] Acca CHATENOIS (67730) SEH 15 24/08  15:23:29 7:51:05 2:07:17

16 Sturm Julian [4187]  GRENOBLE (38000) SEH 16 24/08  15:28:19 7:55:55 2:12:07

17 Cuisy Benoit [4029]  PARIS (75017) SEH 17 24/08  15:28:37 7:56:13 2:12:25

18 Fauritte Ludovic [4173]  DAVEZIEUX (07430) SEH 18 24/08  15:28:40 7:56:16 2:12:28

19 Bihry Nicolas [4093]  LYON (69006) SEH 19 24/08  15:34:57 8:02:33 2:18:45

20 Largiller Grégory [4279]  FONTAINE (38600) SEH 20 24/08  15:39:27 8:07:03 2:23:15

21 Bordinat Aurélien [4092]  SANCERGUES (18140) SEH 21 24/08  15:39:44 8:07:20 2:23:32

22 Vivier Matthieu [4077]  Grenoble (38000) SEH 22 24/08  15:40:09 8:07:45 2:23:57

23 Lefebvre Quentin [4136]  AUXERRE (89000) SEH 23 24/08  15:41:32 8:09:08 2:25:20

24 Batut Aurelien [4253]  BOURGES (18000) SEH 24 24/08  15:48:07 8:15:43 2:31:55

25 Lefevre Julien [4021]  NANTES (44100) SEH 25 24/08  15:51:35 8:19:11 2:35:23

26 Portanier Thomas [4167]  GRENOBLE (38000) SEH 26 24/08  15:56:23 8:23:59 2:40:11

27 L'Hotellier Mathieu [4127]  Saint jean de gonville (01630) SEH 27 24/08  15:56:30 8:24:06 2:40:18

28 Fontaine Romain [4032]  GRENOBLE (38000) SEH 28 24/08  15:58:14 8:25:50 2:42:02

29 Bellallahom Nadim [4102]  PARIS (75018) SEH 29 24/08  15:58:19 8:25:55 2:42:07

30 Witkowski Julien [4107] Team Popcorn LE GOSIER (97190) SEH 30 24/08  16:00:36 8:28:12 2:44:24

31 Mata David [4039] Les Chameaux De Béziers Olonzac (34210) SEH 31 24/08  16:01:14 8:28:50 2:45:02

32 Poulet Laurent [4071]  CORENC (38700) SEH 32 24/08  16:02:24 8:30:00 2:46:12

33 Tremblay Denis [4042]  GRENOBLE (38100) SEH 33 24/08  16:08:09 8:35:45 2:51:57

34 Claeys Antoine [4074]  SAINT ISMIER (38330) SEH 34 24/08  16:14:19 8:41:55 2:58:07

35 Guerin Jerome [4018]  SAINT THéOFFREY (38119) SEH 35 24/08  16:19:26 8:47:02 3:03:14

36 Cuq Simon [4275]  GRENOBLE (38000) SEH 36 24/08  16:21:26 8:49:02 3:05:14

37
Morel Guillaume [4086] Mil'Pattes - Vitré POCE LES BOIS

(35500)
SEH 37 24/08  16:31:20 8:58:56 3:15:08

38 Bejuit Gautier [4206]  GRENOBLE (38000) SEH 38 24/08  16:31:38 8:59:14 3:15:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Mermoux Jean-Baptiste [4283]  MONTPELLIER (34080) SEH 39 24/08  16:31:41 8:59:17 3:15:29

40 Clavier Cyril [4040]  MONESTIER DE CLERMONT (38650) SEH 40 24/08  16:33:48 9:01:24 3:17:36

41 Gelly David [4228]  COURNONSEC (34660) SEH 41 24/08  16:37:29 9:05:05 3:21:17

42 Galy Jonathan [4239] Vernolitrailer Ecluzelles (28500) SEH 42 24/08  16:37:45 9:05:21 3:21:33

43 Morel Julien [4085]  BRUGES (33520) SEH 43 24/08  16:37:48 9:05:24 3:21:36

44 Barthelemy-Blanc Florent [4203]  LE PONT DE CLAIX (38800) SEH 44 24/08  16:38:20 9:05:56 3:22:08

45 Exbrayat Yorrick [4183]  GRENOBLE (38000) SEH 45 24/08  16:38:31 9:06:07 3:22:19

46 Henguelle Louis [4121]  DUBAI (261167) SEH 46 24/08  16:41:12 9:08:48 3:25:00

47 Ah-Kang Pierre [4162] Cdba ISSY-LES-MOULINEAUX (92130) SEH 47 24/08  16:41:58 9:09:34 3:25:46

48 Biston Julien [4045]  VILLEURBANNE (69100) SEH 48 24/08  16:42:09 9:09:45 3:25:57

49 Poillot Constantin [4291]  FONTAINE LES DIJON (21121) SEH 49 24/08  16:43:33 9:11:09 3:27:21

50 Taverna Florent [4272] Vtt Attitude GRENOBLE (38000) SEH 50 24/08  16:48:19 9:15:55 3:32:07

51 Freyre Pierre [4273] Merced Running Club GRENOBLE (38000) SEH 51 24/08  16:55:58 9:23:34 3:39:46

52 Colville Vincent [4191]  CHATEAULIN (29150) SEH 52 24/08  16:57:59 9:25:35 3:41:47

53 Leclercq Yann [4017] Vmt HERBLAY (95220) SEH 53 24/08  17:01:22 9:28:58 3:45:10

54 Lagasse Antoine [4139]  NAMUR (5024) SEH 54 24/08  17:02:12 9:29:48 3:46:00

55 Martin Mickaël [4174] Team Raidlight MOIRANS (38430) SEH 55 24/08  17:04:28 9:32:04 3:48:16

56
Fontana Sebastien [4147] Sebastien Fontana SAINT MARTIN D

HERES (38400)
SEH 56 24/08  17:04:59 9:32:35 3:48:47

57 Laurent Quentin [4298]  WISSEMBOURG (67160) SEH 57 24/08  17:06:02 9:33:38 3:49:50

58 Pinguet Romain [4266]  PARIS (75012) SEH 58 24/08  17:07:10 9:34:46 3:50:58

59 Piaton Guillaume [4088]  STE-FOY-TARENTAISE (73640) SEH 59 24/08  17:07:12 9:34:48 3:51:00

60 Nué Gaël [4210]  Paris (75017) SEH 60 24/08  17:07:17 9:34:53 3:51:05

61
Bruneau Guillaume [4119] Marathon Du Perche Vendomois

NAVEIL (41100)
SEH 61 24/08  17:07:33 9:35:09 3:51:21

62 Vaillant Christophe [4004] Es Corsen PLOUARZEL (29810) SEH 62 24/08  17:12:01 9:39:37 3:55:49

63 Taurel Boris [4126]  GRENOBLE (38000) SEH 63 24/08  17:13:49 9:41:25 3:57:37

64 Tornior Olivier [4233]  varces (38760) SEH 64 24/08  17:14:56 9:42:32 3:58:44

65 Dutroncy Jérôme [4143]  FONTAINE (38600) SEH 65 24/08  17:15:43 9:43:19 3:59:31

66
Deschamps Matthieu [4222] Tram Trail Lauzes St Jean d'arvey

(73230)
SEH 66 24/08  17:15:59 9:43:35 3:59:47

67
Marçais Brice [4223] Team Trail Lauzes ST JEAN DE

CHEVELU (73170)
SEH 67 24/08  17:20:24 9:48:00 4:04:12

68 Heslot Cyril [4114]  Grenoble (38000) SEH 68 24/08  17:25:29 9:53:05 4:09:17

69
Le Gourrierec Antoine [4011] Cs Hispano-Suiza LA GARENNE

COLOMBES (92250)
SEH 69 24/08  17:28:29 9:56:05 4:12:17

70 Desbrosses Alexis [4170]  VILLEFONTAINE (38090) SEH 70 24/08  17:32:13 9:59:49 4:16:01

71 Beffy Maxime [4164] Cos Villers BELLEVILLE (54940) SEH 71 24/08  17:36:20 10:03:56 4:20:08

72 Fillon Raphael [4161]  SAINT MARTIN D'HERES (38400) SEH 72 24/08  17:36:59 10:04:35 4:20:47

73 Pascal Cédric [4176]  REIMS (51100) SEH 73 24/08  17:43:56 10:11:32 4:27:44

74 Ruzzag Guillaume [4295]  BOURGOIN JALLIEU (38300) SEH 74 24/08  17:44:35 10:12:11 4:28:23

75 Rebecq Axel [4075]  Chambéry (73000) SEH 75 24/08  17:46:00 10:13:36 4:29:48

76 Marchant Adrien [4125]  VOIRON (38500) SEH 76 24/08  17:46:29 10:14:05 4:30:17

77 Courvoisier Pierre [4116]  Grenoble (38000) SEH 77 24/08  17:49:50 10:17:26 4:33:38

78 Gerard Nicolas [4163]  STAVELOT (4970) SEH 78 24/08  17:50:24 10:18:00 4:34:12

79 Bouveret Sylvain [4177]  VAULNAVEYS-LE-BAS (38410) SEH 79 24/08  17:51:31 10:19:07 4:35:19

80 Daragon Jc [4299]  MARSEILLE (13009) SEH 80 24/08  17:53:31 10:21:07 4:37:19

81 Guillot Benoît [4048]  Villeurbanne (69100) SEH 81 24/08  17:53:44 10:21:20 4:37:32

82 Vitteaut Sébastien [4100]  ANNEMASSE (74100) SEH 82 24/08  17:53:48 10:21:24 4:37:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83 Allemand Damien [4067]  St Ismier (38330) SEH 83 24/08  17:57:36 10:25:12 4:41:24

84 Guillaud Alexandre [4155]  CROISSY (78290) SEH 84 24/08  18:11:26 10:39:02 4:55:14

85 Jacquemet Thomas [4041]  PARIS (75010) SEH 85 24/08  18:12:44 10:40:20 4:56:32

86 Pavese Raphael [4113]  FONTAINE (38600) SEH 86 24/08  18:20:39 10:48:15 5:04:27

87 Denais Matthieu [4030]  PARIS (75010) SEH 87 24/08  18:24:46 10:52:22 5:08:34

88 Hermann Paul [4098]  LE RELECQ-KERHUON (29480) SEH 88 24/08  18:25:34 10:53:10 5:09:22

89
Siatka Olivier [4196] Us Toul Athletisme 54200 - PIERRE LA

TREICHE (54200)
SEH 89 24/08  18:28:18 10:55:54 5:12:06

90 Conte Julien [4009]  SAINT GEORGES DE COMMIERS (38450) SEH 90 24/08  18:30:15 10:57:51 5:14:03

91 David Joseph [4134]  VIZILLE (38220) SEH 91 24/08  18:30:32 10:58:08 5:14:20

92 Hecquet Thomas [4198]  NIMES (30000) SEH 92 24/08  18:44:08 11:11:44 5:27:56

93 Lechien Benoit [4027] S/L Ca Evron EVRON (53600) SEH 93 24/08  18:45:32 11:13:08 5:29:20

94 Gogol Clement [4024]  SOTTEVILLE LES ROUEN (76300) SEH 94 24/08  18:45:34 11:13:10 5:29:22

95
Thromas Victor [4026] Bagnoles Oxygénes L'HUISSERIE

(53970)
SEH 95 24/08  18:45:36 11:13:12 5:29:24

96 Gandon Martin [4224] Asc Balan MEXIMIEUX (01800) SEH 96 24/08  18:52:36 11:20:12 5:36:24

97 Depeyre Alban [4227]  SAINT MARTIN D'HèRES (38400) SEH 97 24/08  19:05:15 11:32:51 5:49:03

98 Abraham Damien [4132]  LONGJUMEAU (91160) SEH 98 24/08  19:07:32 11:35:08 5:51:20

99 Lim Eam Son [4278]  PARIS (75010) SEH 99 24/08  19:30:39 11:58:15 6:14:27

100 Bonnerue Nicolas [4073]  Paris (75014) SEH 100 24/08  19:42:10 12:09:46 6:25:58

101 Nikitine Benjamin [4230]  CLAIX (38640) SEH 101 24/08  20:02:18 12:29:54 6:46:06

102 Gaillard Florian [4138]  SEYSSINET-PARISET (38170) SEH 102 24/08  20:04:16 12:31:52 6:48:04

103 Garin Thibaut [4087] Apsap Vp BARBERAZ (73000) SEH 103 24/08  20:22:48 12:50:24 7:06:36

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thibaud Meunier [4157] Sport 2000, Sport In Love 42600 SEH
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Classement V1F 

Arrivée Rioupéroux2018-08-24 - 2018-08-24
Distance: 47   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Montecot Christine [4261] Cpb Rennes RENNES (35000) V1F 1 24/08  17:29:52 9:57:28  

2 Turgeon Isabelle [4007]  sion (1950) V1F 2 24/08  17:43:44 10:11:20 0:13:52

3
Meurville Valerie [4079] As Aix Les Bains VIVIERS DU LAC

(73420)
V1F 3 24/08  18:01:51 10:29:27 0:31:59

4 Bouvet Katell [4070]  CROLLES (38920) V1F 4 24/08  18:32:39 11:00:15 1:02:47

5
Sharonizadeh Tanya [4151] Uriage Running ST MARTIN

D'URIAGE (38410)
V1F 5 24/08  18:33:30 11:01:06 1:03:38

6
Cren Julie [4110] Uriage Running SAINT MARTIN D'URIAGE

(38410)
V1F 6 24/08  18:55:04 11:22:40 1:25:12

7 Cimbaro Laurence [4104] D.O grenoble (38000) V1F 7 24/08  19:05:18 11:32:54 1:35:26

8 Nicosia  Elena [4246] Everest En Sable Clichy (92110) V1F 8 24/08  20:15:51 12:43:27 2:45:59

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée Rioupéroux2018-08-24 - 2018-08-24
Distance: 47   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pugnale Lionel [4215]  LE PONT DE CLAIX (38800) V1H 1 24/08  14:49:34 7:17:10  

2 Lair Fabrice [4269]  ORNON (38520) V1H 2 24/08  14:49:57 7:17:33 0:00:23

3
Goiset Benoît [4058] Nîmes Trail Attitude

NEUVILLE-SUR-SAôNE (69250)
V1H 3 24/08  14:52:00 7:19:36 0:02:26

4
Chailloleau Antoine [4300] 7 Bataillon De Chasseurs Alpins

VIZILLE (38220)
V1H 4 24/08  15:20:27 7:48:03 0:30:53

5 Cabanes Axel [4252] Taillefer Trail Team Grenoble (38100) V1H 5 24/08  15:35:10 8:02:46 0:45:36

6
Bellevegue Cyril [4260] S/L Grenoble Uc NOTRE DAME DE

MéSAGE (38220)
V1H 6 24/08  15:39:21 8:06:57 0:49:47

7 Goutaudier Philippe [4296]  Grenoble (38000) V1H 7 24/08  15:39:38 8:07:14 0:50:04

8 Didry Nico [4303] Team Seat #Timetoplay BERNIN (38190) V1H 8 24/08  15:45:38 8:13:14 0:56:04

9 Perreau François [4211]  CHAVILLE (92370) V1H 9 24/08  15:46:19 8:13:55 0:56:45

10 Mauvy Fabrice [4131]  CANEJAN (33610) V1H 10 24/08  15:49:13 8:16:49 0:59:39

11 Ratigner Philippe [4188] Ac La Mure Saint-honoré (38350) V1H 11 24/08  15:50:34 8:18:10 1:01:00

12
Guinand Regis [4217] Team Trail Des Coursieres LARAJASSE

(69590)
V1H 12 24/08  16:10:37 8:38:13 1:21:03

13
Chopin Rodolphe [4221] Team Trail Des Coursieres

LARAJASSE (69590)
V1H 13 24/08  16:22:31 8:50:07 1:32:57

14 Boulon Herve [4020]  SAINT-PRIEST (69800) V1H 14 24/08  16:22:41 8:50:17 1:33:07

15 Thon Julien [4068]  SAINT MARTIN D'URIAGE (38410) V1H 15 24/08  16:25:51 8:53:27 1:36:17

16 Levitre Olivier [4293] Esmgo HARFLEUR (76700) V1H 16 24/08  16:27:24 8:55:00 1:37:50

17 Gheno Philippe [4237]  MONESTIER-DE-CLERMONT (38650) V1H 17 24/08  16:29:07 8:56:43 1:39:33

18
Brillard Michael [4255] Marathon Du Perche Vendomois

MARCILLY-EN-BEAUCE (41100)
V1H 18 24/08  16:30:08 8:57:44 1:40:34

19 Gibert Philippe [4285]  VIZILLE (38220) V1H 19 24/08  16:33:34 9:01:10 1:44:00

20 Goujon Olivier [4050]  Thil-Manneville (76730) V1H 20 24/08  16:36:13 9:03:49 1:46:39

21 Joiris Alexandre [4082]  ISSY-LES-MOULINEAUX (92130) V1H 21 24/08  16:39:47 9:07:23 1:50:13

22 Arson Guillaume [4264]  LE GUA (38450) V1H 22 24/08  16:46:57 9:14:33 1:57:23

23 Hisler Olivier [4148]  Vaulx en velin (69120) V1H 23 24/08  16:48:54 9:16:30 1:59:20

24 Molinie Christophe [4302]  ENTRAIGUES (38740) V1H 24 24/08  16:50:05 9:17:41 2:00:31

25 Lesuisse Richard [4274] Rcsd SAINTE CLOTILDE (97490) V1H 25 24/08  16:55:16 9:22:52 2:05:42

26 Lostanlen Dominique [4115]  PLOUMAGOAR (22970) V1H 26 24/08  17:03:51 9:31:27 2:14:17

27 Lupsin Dominique [4208]  Hastière-Lavaux (5540) V1H 27 24/08  17:04:01 9:31:37 2:14:27

28 Chessel Philippe [4141] Capr LA FLACHERE (38530) V1H 28 24/08  17:18:31 9:46:07 2:28:57

29
Jacoby Frederic [4257] Cos Villers Athletisme

NEUVES-MAISONS (54230)
V1H 29 24/08  17:21:10 9:48:46 2:31:36

30 Faucon Tony [4063] Uso Chelles BRY SUR MARNE (94360) V1H 30 24/08  17:22:33 9:50:09 2:32:59

31 Foray Frédéric [4129]  CLAIX (38640) V1H 31 24/08  17:24:57 9:52:33 2:35:23

32 Petit Benjamin [4140]  BASSENS (33530) V1H 32 24/08  17:27:52 9:55:28 2:38:18

33 Carro Yannick [4035] Cpb RENNES (35000) V1H 33 24/08  17:29:54 9:57:30 2:40:20

34 Minoret Olivier [4146]  SEVRIER (74320) V1H 34 24/08  17:32:38 10:00:14 2:43:04

35 Pauriol Xavier [4195]  MARSEILLE (13008) V1H 35 24/08  17:40:30 10:08:06 2:50:56

36 Vigliotta Jean-Marc [4175]  CHAMP-SUR-DRAC (38560) V1H 36 24/08  17:43:34 10:11:10 2:54:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Renaux Gwennael [4060] Asptt Grenoble MEYLAN (38240) V1H 37 24/08  17:50:10 10:17:46 3:00:36

38 Besson Laurent [4122] Ac La Mure LA MURE (38350) V1H 38 24/08  17:53:05 10:20:41 3:03:31

39 Lecomte Vincent [4002] Cascol OULLINS (69600) V1H 39 24/08  17:56:26 10:24:02 3:06:52

40
Dubuc Sebastien [4168] Traileurs En Cotentin GREVILLE

HAGUE (50440)
V1H 40 24/08  17:58:39 10:26:15 3:09:05

41 Luangraj Antoine [4025] Domont Athletisme DOMONT (95330) V1H 41 24/08  17:58:40 10:26:16 3:09:06

42 Payet Sébastien [4194] Us Toul TOUL (54200) V1H 42 24/08  18:12:02 10:39:38 3:22:28

43 Juillien Eric [4179] Ac St Remy Saint rémy de provence (13210) V1H 43 24/08  18:22:21 10:49:57 3:32:47

44 Courçon Olivier [4280]  VOIRON (38500) V1H 44 24/08  18:30:53 10:58:29 3:41:19

45 Bauchy Damien [4250] Beauvais Ouc Rochy Condé (60510) V1H 45 24/08  18:35:08 11:02:44 3:45:34

46 Bojarski  Dawid  [4169] Les Cocotiers SECHILIENNE (38220) V1H 46 24/08  18:35:50 11:03:26 3:46:16

47 Theodore Samuel [4057]  OLIZY PRIMAT (08250) V1H 47 24/08  18:47:35 11:15:11 3:58:01

48 Papet Olivier [4080]  NOUMéA (98800) V1H 48 24/08  18:55:45 11:23:21 4:06:11

49
Cap Stéphane [4201] Les Cocotiers LA MOTTE D'AVEILLANS

(38770)
V1H 49 24/08  19:04:05 11:31:41 4:14:31

50 Denis Bruno [4083]  Saint Nazaire Les Eymes (38330) V1H 50 24/08  19:04:07 11:31:43 4:14:33

51 Voisenet David [4047] Trap'Piste Team EAUBONNE (95600) V1H 51 24/08  19:09:40 11:37:16 4:20:06

52
Duguet Eric [4135] Us Toul Athletisme BLENOD LES TOUL

(54113)
V1H 52 24/08  19:27:14 11:54:50 4:37:40

53 Davit Ronan [4049] Versailles Triathlon VERSAILLES (78000) V1H 53 24/08  19:45:11 12:12:47 4:55:37

54
Bernard David [4016] Club Athlétique De La Caloterie INXENT

(62170)
V1H 54 24/08  19:46:09 12:13:45 4:56:35

55 Vigreux Christian [4145] Cac ATTIN (62170) V1H 55 24/08  19:54:30 12:22:06 5:04:56

56
Peyrard Sébastien [4248] Everest En  Sable - Saône Mont D'Or

Nature CHAZAY D AZERGUES (69380)
V1H 56 24/08  20:00:01 12:27:37 5:10:27

57
Goncalves Michael [4244] Royat Urban Trail Running Club

chamalieres (63400)
V1H 57 24/08  20:00:02 12:27:38 5:10:28

58 Jacquier Yannick [4209] A.L.E Fontaine (38600) V1H 58 24/08  20:04:19 12:31:55 5:14:45

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Rioupéroux2018-08-24 - 2018-08-24
Distance: 47   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Poncet Annick [4066] Coursières Hauts Lyonnais LARAJASSE

(69590)
V2F 1 24/08  17:44:12 10:11:48  

2
Caron Nathalie [4265] Courir En Pays De Grasse Grasse

(06130)
V2F 2 24/08  18:20:32 10:48:08 0:36:20

3
Geraudie-Lavialle Corinne-Nadia [4304] Acfa SAINT OURS LES

ROCHES (63230)
V2F 3 24/08  20:15:49 12:43:25 2:31:37

4
Bessac Betty Beatrice [4238] As Ibm Lyon COURNON

D'AUVERGNE (63800)
V2F 4 24/08  20:15:54 12:43:30 2:31:42

5 Roche-Mangeart Laurence [4247] Acfa/Ees CEYRAT (63122) V2F 5 24/08  20:15:57 12:43:33 2:31:45

6 Tesson Mireille [4133]  RIVEDOUX (17940) V2F 6 24/08  20:20:06 12:47:42 2:35:54

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Rioupéroux2018-08-24 - 2018-08-24
Distance: 47   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Scognamillo Stef [4218] Troll Team Triathlon SECHILIENNE

(38220)
V2H 1 24/08  14:58:31 7:26:07  

2 Philip Laurent [4235] Cat Athle CHARNECLES (38140) V2H 2 24/08  16:03:26 8:31:02 1:04:55

3 Monin Philippe [4234]  RENAGE (38140) V2H 3 24/08  16:03:28 8:31:04 1:04:57

4 Blas Laurent [4037]  Grenoble (38000) V2H 4 24/08  16:06:18 8:33:54 1:07:47

5 Vareille Eric [4240]  LORIOL SUR DRôME (26270) V2H 5 24/08  16:40:45 9:08:21 1:42:14

6 Faucherand Philippe [4193]  VOIRON (38500) V2H 6 24/08  16:45:44 9:13:20 1:47:13

7 Vernet Denis [4277]  PIERRE CHATEL (38119) V2H 7 24/08  16:48:43 9:16:19 1:50:12

8 Silvio Ogliaro [4294] Biella Running PIEMONTE (13900) V2H 8 24/08  16:50:07 9:17:43 1:51:36

9
Roux Jean Philippe [4153] Sezanne Triathlon SEZANNE

(51120)
V2H 9 24/08  16:52:38 9:20:14 1:54:07

10
Tarin Jean-Michel [4076]  LA CHAPELLE EN VERCORS

(26420)
V2H 10 24/08  16:58:11 9:25:47 1:59:40

11
Boyer Christophe [4292] 7 Eme  Bca CHATUZANGE LE

GOUBET (26300)
V2H 11 24/08  16:59:20 9:26:56 2:00:49

12 Barroyer Bruno [4207]  GRENOBLE (38000) V2H 12 24/08  17:04:04 9:31:40 2:05:33

13
Revertegat Christian [4256] Marcheurs Coureurs Des Gorges

De La Romanche(Mcgr) LIVET ET GAVET (38220)
V2H 13 24/08  17:28:20 9:55:56 2:29:49

14 Dufour Patrick [4054] Trail De St. Jacques AIGUILHE (43000) V2H 14 24/08  17:46:31 10:14:07 2:48:00

15 Cardine Patrice [4090]  ORLEANS (45100) V2H 15 24/08  17:55:29 10:23:05 2:56:58

16 Puget Pierre [4059] Acn Adnuze Saint Jean du Gard (30270) V2H 16 24/08  18:13:52 10:41:28 3:15:21

17 Stefanuto Sylvain [4262]  SEYSSINET PARISET (38170) V2H 17 24/08  18:20:03 10:47:39 3:21:32

18 Roguet Jean-Michel [4204]  CORMERY (37320) V2H 18 24/08  18:20:44 10:48:20 3:22:13

19 Pineau Alain [4137] Usoam ATHIS MONS (91200) V2H 19 24/08  18:22:10 10:49:46 3:23:39

20
Colombai Stéphane [4178] Ac St Remy Saint Rémy de

Provence (13210)
V2H 20 24/08  18:22:19 10:49:55 3:23:48

21
Commere Jean-Jacques [4190] Gisors Ac COURCELLES LES

GISORS (60240)
V2H 21 24/08  19:06:44 11:34:20 4:08:13

22 Engelvin Eric [4232] Jool Team COLMAR (68000) V2H 22 24/08  19:07:58 11:35:34 4:09:27

23 Billet Pascal [4019]  TROYES (100000) V2H 23 24/08  19:53:46 12:21:22 4:55:15

24 Grilot Frederic [4013]  10410 - RUVIGNY (10410) V2H 24 24/08  19:53:50 12:21:26 4:55:19

25
Ensuque Gilles [4281] Team34 -Vml-Villas Bella-Objectif Terrain

ABEILHAN (34290)
V2H 25 24/08  19:57:06 12:24:42 4:58:35

26 Barbarit Thierry [4241] Everest En Sable clichy (92110) V2H 26 24/08  20:00:11 12:27:47 5:01:40

27
Collet Thierry [4220] Herlies Randonnée Run MARCQ EN

BAROEUL (59700)
V2H 27 24/08  20:33:58 13:01:34 5:35:27

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nicolas Arbib [4130]  38400 V2H
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Classement V3H 

Arrivée Rioupéroux2018-08-24 - 2018-08-24
Distance: 47   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chabre André [4289]  GAP (05000) V3H 1 24/08  15:59:17 8:26:53  

2
Cadoux Philippe [4069] La Voulte Cyclosportif VALENCE

(26000)
V3H 2 24/08  16:45:29 9:13:05 0:46:12

3
De Araujo Guy [4006] Courir Cesson-Vert Saint Denis CESSON

(77240)
V3H 3 24/08  17:34:46 10:02:22 1:35:29

4 Bilon Eusebe [4008] Esm MARCHIENNE AU PONT (6030) V3H 4 24/08  18:54:24 11:22:00 2:55:07

5 Torretti Gilbert [4251]  TOUL (54200) V3H 5 24/08  20:26:08 12:53:44 4:26:51

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michel Favillier [4064]  38560 V3H

Pierre Fourcade [4012]  60260 V3H

Jean-Luc Hermann [4097]  29480 V3H
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Classement V4H 

Arrivée Rioupéroux2018-08-24 - 2018-08-24
Distance: 47   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fouquet Jocelyn [4056]  LE VERSOUD (38420) V4H 1 24/08  18:36:55 11:04:31  

Non classés V4H
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